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CUENTA INTEGRAL

Estado de Cue

nta

IR

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

C. INDEPENDENCIA NO. 58
COL. SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
45500 TLAQUEPAQUE JALISCO

NUMERO DE CUENTA

CR.00204
€25.03-00119-24-AMT
-01

49303

1966

CLABE INTERBANCARIA

4046204681 021320040462046813

NUMERO DE CLIENTE
46474986

RFC

MTJ850101C4A

[ 4046204681 0.00%

Interés Aplicable

J

Comisiones Cobradas

$0.00 |

RESUMEN DE CUENTAS
» Saldo Inicial del $ 974,396.26
Periodo
» Depositos/ $546.00
Abonos
» Retiros/Cargos $0.00
» Intereses Netos
Sin Capital $0.00
Informativo
» IVA Informativo $0.00
» Saldo Final del $ 974,942.26
Periodo
» Sucursal 00119
» Plaza 03
» Dias Transcurridos en el mes 30
» Periodo del 01/04/2022 al 30/04/2022

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal

0.00% Antes de Impuestos

. GAT Real
4.32% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PES®S MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL
Comisiones Cobradas en el Mes
Saldo Promedio Minimo Requerido

Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes
Pago de Interés Nominal en el Afio
IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afo

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)

$0.00
$20,000.00

$974,723.86

0.0000%
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

ETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4046204681

Dia Descripcion

13 HACIENDA TE DEVUELVE SA532200031 0110014

Referencia/
Serial
08045211

Retiro/Cargo

122173

Deposito/Abono
$546.00

Saldo
$974,942.26

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Informacion SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/04/2022 al 30/04/2022

Fechade Horade Participante
Operacion Operacion Receptor

Nombre del
Beneficiario *

Cuenta Beneficiaria

Concepto del
pago

Monto del pago

Clave de
Rastreo

Numero de
Referencia

Z1996100002000000Z L0

* Dato no verificado por esta institucion
CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Informacion SPEI's Recibidos durante el periodo del 01/04/2022 al 30/04/2022

Fechade Horade Participante
Operacion Operacion Emisor

i1 3/04/2022 05:04:49  BANXICO

Monto del pago

Nombre del Cuenta Ordenante Concepto del
Ordenante pago
TESORERIA DE 00001180228001000108HACIENDA TE ~ $ 546.00
LA DEVUELVE
FEDERACION SA532200031213

Clave de
Rastreo

302022662
111023213
20127427

Namero de
Referencia

00000000000
000110014

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 1/4
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

49303 1966
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Promociones

Mensajes Importantes

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 2/4



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <X

INFORMACION GENERAL 49304

1966

CONTACTANOS
» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Centro de Atencién:
Teléfono: 55 5721 3390 a nivel nacional
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx
HSBC México S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06500, en
México, Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electronico
mexico_une@hsbhc.com.mx o teléfono al 55 5721-5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comision Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional.
GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
andlogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
célculo.
La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacién estimada.

v

v

v

Abreviatura Significado

Abreviatura

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx teléfono 55
5340 0999 a nivel nacional.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estédn sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estan referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cuadl es el plazo para presentar una aclaracién o reclamacion?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depdsito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Significado

CN COMPRA/VENTA PF PERSONA FiSICA

CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL

CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA

cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS

coMm COMISION REC./RCDA  RECIBIDO(A)

CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO

CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO

DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO

DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO ,

DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
INTS/INT INTERESES T PROM NOM TASA PROMEDIO ANUAL

INV./INVERS INVERSION TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO

IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TDC TARJETA DE CREDITO

LD LINEA DIRECTA TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS

oP ORDEN DE PAGO TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA ]

OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL uDI UNIDADES DE INVERSION

oTP CONTRASENA UNICA DLLS DOLARES

Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Institucion, lo anterior,
de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Pagina web: www.ipab.org.mx

Fecha y Hora de Certificacion:

_Folio: __ Folio del SAT:  Fechay Hora de Expedicién / Emision:
4046204681 20A93F74-B863-446A-AFA4-35AAA5A59C  2022-04-30T02:05:43
60

Método de Pago: _ Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

2022-04-307T02:44:26

Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electronica de fondos ~ 000004046204681
sola exhibicion
Numero de Serie de Certificado del Emisor:

~00001000000505899543

Numero de Serie de Certificado del SAT:
00001000000508164369
Sello Digital del Emisor:

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Lugar de Expedicion:
C.P. 06500

..i‘-.

Gadw==

b{QATszAgGrM’eK85+36epHuu9UR+sz5099rv1DdzoxAhsozszEﬁwFOngwY7QDvg2JTRXdHPubuxK7UEmL/szYLAxmuvevueoEvnKov
5Q+YBJjSuYgcK1qleld7e/9DT8bob7+7mfkGLO71NoTeNa3GHSsIhVqUACfpK/fteKrRecyEGD8IUwiIUBFIgny82t3IHztm+gOUBQFN2taCldQJddg/
38ieJgoLICyglYWIgaemrNObH+ksutcrBOubtTepiWfDvdTIqYdEzelKKESBhNPT7WZcesGMTRINX6npNiGUsyOfW XL uxmHasiaZetp2uzaS9uOog

» Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

IJLH-W‘TLr

"F:I- . '1.

e

a Ay 2 .' Ly
TRy e g

k., Sello Digital del SAT:

T|[1.1|20A03F 74-B863-446A-AFA4-35AAA5A59C60]2022-04-30T02:44 26| btQATYv2AgGrMeKa5+36epHuLiOUR +izk5099MDdzoxAhSQ22mkh3
LwFOgYk1Y7QDvg2JTRXdHPubuxK7UEOL/SfZYLAXMUYGVLiBoEvnKoV5Q+YBJjSuYgcK1qlel47e/9DT8bob7+7mfkGLO71No1eNa3GHSsIhV
qUACipK/ftcKrRecyEGD8IUwIUBFIgny82t3IHztm+g0UBQFN2taCldQJddg/38ie JgOLICyglYWIgaemrNObH+ ksutcrBOubtTepiWfDvdTlqYdEzelKKE
SB8hNPT7WZcesGMTPjNX6npNiGUsyOfWXLuxmHasiaZetp2uzaS9uOogGa4w==|00001000000508164369||

¥, PTvhivEn3kHkvg==

giTK2smAQ29eoHVicuuHwm4huPhoRijRf+W4cQtKo8lsizfIF/mXyTiqRCoGzaezmQQgZuEWAlclooZ2dJjIS9321 C2/x/TylASRFKPPo5CaOF0X
»  XOyYzuDZb7/egYz8qcB+Lk3IQxpgviNohve1MVH4AZE7hK1b6nm73UpXdzRC3ueiJUUVPDNO1GIUTWSNTiv/PpUUtgnok1/b07A+X+jLuVBAWW
. YFmcUH+iPrIQFR3caZUQK1g/200WhzpTwobJo8GSFGASqC+Fb2BeEH2ply3305QrkV1J86¢iGMWIVBO3C0sgnESy9GehaFIldBENDmMAVWK2

Este documento es una representaciéon impresa de un CFDI

Emitido por HSBC México S.A. Inst|tuc10n de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-850125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 3/4
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24 CUENTA INTEGRAL <
Estado de Cuenta HSBC é&%

(R

CR.00204

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE £34.03-00119-24-AMT
-01
C. INDEPENDENCIA NO. 58 50118 ~ RESUMEN DE CUENTAS
COL. TLAQUEPAQUE CENTRO 2155 » Saldo Inicial del $212,863.49
45500 TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depositos/ $22370.37
Abonos
» Retiros/Cargos $202,514.30
» Intereses Netos
Sin Capital $0.00
, Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $ 346.80
4050743913 021320040507439136 » Saldo Final del $ 32,719.56
NUMERO DE CLIENTE Periodo
46474986 » Sucursal 00119
RFC » Plaza 03
MTJ850101C4A » Dias Transcurridos en el mes 30
» Periodo del 01/04/2022 al 30/04/2022

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal

GAT Real

4050743913 0.00% Antes de Impuestos -4.32% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes

Saldo Promedio Minimo Requerido

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)
Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes

Pago de Interés Nominal en el Afio

IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afo

$2,167.50
$ 20,000.00

$ 60,438.21

0.0000%
$0.00
$0.00

$ 346.80
$0.00

$0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4050743913

Referencia/

—
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo —
01 3068010140800290000000 ABONO 0100 39425503 $1,605.48 $214,468.97 © o
04 3068010141626390012206 ABONO 0100 04495503 $1,032.54 $215501.51 B
04 3068010140701810012206 ABONO 0100 38095503 $637.02 $216,138.53 3
06 3068010300021182000000 ABONO 0100 01595503 $531.02 $216,669.55 S mummm
06 3068010142125280000000 ABONO 0100 01595503 $1,113.90 $217,783.45 5 momm
07 TRANSF SOL X HSBCNET B56 INV FONDOS 90045629 $200,000.00 $17.76345 2=
81654 i —
07 3068010140723580000000 ABONO 0100 01225503 - $ 558.24 $18,341.69 1
12 3068010141421520012206 ABONO 0100 08645503 $989.70 $19,331.39 ===
18 COMISION X SERVICIO GBS 16922999 $ 93250 $18,398.89 ==
18 LVA. B 04180000 $ 149.20 B $18,249.69  mmmmm
19 3068010141072140012206 ABONO 0100 01195503 $483.42 $18,733.11  w—mm
20 3068010141546330000000 ABONO 0100 37025503 $985.86 $19,71897 mm
21 3068010141963610012206 ABONO 0100 39825503 - $577.80 $20,296.77 |
25 3068010141105030012206 ABONO 0100 30965503 $1,594.32 $21,801.09  Mmm—m
25 3068010141918190000000 ABONO 0100 08645503 B $1,816.80 $23707.89 Emmm
25 01CGO SER RAP MAR 125 PAGOS 16249060 ~$1,235.00 $22,472.89 e
25 VA, - 04250000 $197.60 $2227529 =
26 3068010141886730000000 ABONO 0100 - 39825503 - $2,227.62 $ 24,502.91
26 3068010141683240000000 ABONO 0100 01175503 - $3,584.11 $ 28,087.02
27 3068010141011450012206 ABONO 0100 ] 39455503 $733.62 $ 28,820.64
28 3068010140538940012206 ABONO 0100 30455503 B $ 650.64 $29,471.28
29 3068010141481390012206 ABONO 0100 39825503 ) $1,099.38 $ 30,570.66
29 3068010141629990012206 ABONO 0100 04645503 $1,189.80 $ 31,760.46

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 1/4



CUENTA INTEGRAL HSBC ﬁgﬁ

Estado de Cuenta

50118 2155

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4050743913

Dia Descripcion Serial

Referencla Retiro/Cargo Depésito/Abono Saldo

29 3068010140206210012206 ABONO 0100 39435503 $959.10 $32,719.56

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Informacion SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/04/2022 al 30/04/2022

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
pago Rastreo  Referencia

Operacion Operacion Receptor Beneficiario *

* Dato no verificado por esta institucion
CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Informacion SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/04/2022 al 30/04/2022

Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Rastreo  Referencia

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Aclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta

Monto Descripcion

Promociones

Mensajes Importantes :

Emitido por: HSBC México S.A. Institucion de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-850125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 2/4



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC «X

INFORMACION GENERAL 50119

2155

CONTACTANOS
» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Centro de Atencion:
Teléfono: 55 5721 3390 a nivel nacional
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx
HSBC Meéxico S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06500, en
México, Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electronico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 55 5721-5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrés acudir a la
Comision Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional.
GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacion, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacién, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
célculo.
La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

v

-

Abreviatura Significado

Abreviatura

CONDUSEF

Para mayor informacion y comparacion sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx teléfono 55
5340 0999 a nivel nacional.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estan referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacion?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacion o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacion correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Significado

c COMPRA/VENTA PF PERSONA FiSICA

CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL

CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA

cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS

CcoMm COMISION REC./RCDA  RECIBIDO(A)

CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO

CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO

DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO

DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO ]

DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
INTS/INT INTERESES TPROM NOM TASA PROMEDIO ANUAL

INV./INVERS INVERSION TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO

IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TDC TARJETA DE CREDITO

LD LINEA DIRECTA TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS

oP ORDEN DE PAGO TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA ,

OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL uDI UNIDADES DE INVERSION

OTP CONTRASENA UNICA DLLS DOLARES

Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Institucion, lo anterior,
de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Pagina web: www.ipab.org.mx

~ FechayHorade Certificacion: =~ -

Folio: Folio del SAT: o Fecha y Hora de Expedicién / Emisidn:
4050743913 35FE0772-B1C3-4FB4-8A73-88E432B613F  2022-04-30T02:05:44
D

Método de Pago: ~ Forma de Pago: o -
PUE - Pago en una 03 - Transferencia electronica de fondos
sola exhibicion

Nimero de Serie de Certificado del Emisor:

000004050743913

Numero de Serie de Certificado del SAT:

Nimero de Cuenta de Pago:  Régimen Fiscal:

T 2022-04-30T02:44:27

Unidad:

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Lugar de Expedicidn:

00001000000505899543

00001000000508164369
Sello Digital del Emisor:

“C.P. 06500

" 20tzquMI5X2aVNQ==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

“FQaZyTyeODBa3VOUDIWIGzMnjHoJWeMNOcTeu371HTNB8oOD7uEyYS+0vOvmHNEIESC39n0pZ3bI2k3P 1Y 7yyqHGMOJu70ZSCCH8BJqdl
EjPe7tL1zIj8IETQLT80ayBstm0O610a0QuUWICZOB+MrGz6HFyB2vC58070j1gLmPN1tTFwWFpl+YJtQ2ZU8Qp88zmOrT4mk5SwrgwWIC28NWnWL
d2AvpWICTeQdDtaKMLBUIXMWht+1SzSABWXglQgULAFDdr5s|7YJ2pvgF671IKAXCuJe7M/VmhBPIz4YQfvi5Aeqyd3xyeLPPsPKTWKzZUVDKs

Sello Digital del SAT:

[[1.1|35FEQ772-B1C3-4FB4-8A73-88E4328613FD[2022-04-30T02:44:27[FQazyTyeOD8a3VOUDtWIGzMnjHoJWeMNOc1eud71HTNB8oOD7u
=" EyYS+O0vOvmHNEJIESC39n0OpZ3hI2k3P1Y7yygHGMOJu70ZSCCHEBIqdIE|Pe7tL 121j8IBTQLT0ayBstmO610a0QuWICzZOB+MrGz6HFyB2vC58

= 070j1gLMPN1tTFwWFpl+YJtQ2ZU9Qp98zmOrT4mkSwrgwWIC28NWnWLA2AvpWICTeQdDtaKMLBUiXMWht+ISzSABWXglQgULAFDdrSsI7YJ2
n PVgFB7IIK4XCuJe7M/VmhBPIz4YQfvI5Aeqyd3xyeLPPSPKTWKzZUvDKs20tzqvM5X2aVNQ==00001000000508164369]|

GuxBeaw==

Dp3ExS9zxVA53JDbvO3KAxafrotHfuM/C1bKF9ywBsRINXx1fxB8oxJAXIEInmKd uZk8covahTO27rUOCzkyUmD1fwECOKrdBNgTCVgls+ABqrOr+
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

R R

CR.00204
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE LES DR 24ANT
-01
C. INDEPENDENCIA NO. 58 353411 _ RESUMEN DE CUENTAS
COL. TLAQUEPAQUE CENTRO 1185 4 Saldo Inicial del $954,101.61
45500 SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depodsitos/ $0.00
Abonos
» Retiros/Cargos $0.00
» Intereses Netos
Sin Capital $0.00
, Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » VA Informativo $0.00
4Q61773875 021320040617738756 » Saldo Final del $ 954,101.61
NUMERO DE CLIENTE Periodo
46474986 » Sucursal 00119
RFC » Plaza 03
MTJ850101C4A » Dias Transcurridos en el mes 30
» Periodo del 01/04/2022 al 30/04/2022

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal GAT Real
4061773875 0.00% | $0.00 | 0.00% Antes de Impuestos -4.32% Antes de Impuestos |

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes $0.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $954,101.61
Tasa Promedio Nominal 0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes $0.00
Pago de Interés Nominal en el Afo $0.00
IVA Cobrado $0.00
ISR Retenido en el Mes $0.00
ISR Retenido en el Afo $0.00
Informacién SPEI's Enviados durante el periodo del 01/04/2022 al 30/04/2022
Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clave de  Numero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
| l \ \ ! \ i | |

I
* Dato no verificado por esta institucion
CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Informacion SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/04/2022 al 30/04/2022

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clave de  Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Aclaraciones: ' Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcién ‘
|

4

Promociones ; )

Mensajes Importantes . ’ i

Emitido por: HSBC México S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 1/2
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC 4Xp

INFORMACION GENERAL

353411

1185

»

v

v

v

CONTACTANOS

Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Centro de Atencion:

Teléfono: 55 5721 3390 a nivel nacional

E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

HSBC Meéxico S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencidén a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06500, en
México, Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 55 5721-5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comision Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional.
GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacion, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversién y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
serd expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
célculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx teléfono 55
5340 0999 a nivel nacional.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estén sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estan referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracioén o reclamacion?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacion o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacion correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura Significado Abreviatura Significado

(o1} COMPRA/NENTA PF PERSONA FiSICA

CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL

CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA

Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS

coMm COMISION REC./RCDA  RECIBIDO(A)

CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO

CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO

DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO

DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO ]

DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
INTS/INT INTERESES TPROM NOM TASA PROMEDIO ANUAL

INV./INVERS INVERSION TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO

IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TDC TARJETA DE CREDITO

LD LINEA DIRECTA TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS

OoP ORDEN DE PAGO TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA

OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL uDI UNIDADES DE INVERSION

OTP CONTRASENA UNICA DLLS DOLARES

Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Institucién, lo anterior,
de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Pagina web: www.ipab.org.mx

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 2/2



CUENTA INTEGRAL \
» Estado de Cuenta HSBC W%

LR T

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE CR.00204
NOMINA FORTALECIMIENTO C;j'OS'OO”E"Z“'AMT
C. INDEPENDENCIA NO. 58 55393 ~ RESUMEN DE CUENTAS
COL. TLAQUEPAQUE CENTRO 3575 > Saldo Inicial del $517,479.25
45500 SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depdsitos/ $15,520,195.28
Abonos
» Retiros/Cargos $15,055,871.76 —
» Intereses Netos
Sin Capital $0.00
. Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » VA Informativo $0.00
40’61699286 021320040616992865 » Saldo Final del $981,802.77
NUMERO DE CLIENTE Periodo -
46474986 » Sucursal 00119
RFC » Plaza 03
MTJ850101C4A » Dias Transcurridos en el mes 30
» Periodo del 01/04/2022 al 30/04/2022

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal- GAT Real
4061699286 | 0.00% | $0.00 |  0.00% Antes de Impuestos 4.32% Antes de Impuestos |

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS
RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes . $0.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 569,807.15
Tasa Promedio Nominal ) 0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes $0.00
Pago de Interés Nominal en el Afio $0.00
IVA Cobrado $0.00
ISR Retenido en el Mes $0.00
ISR Retenido en el Afo $0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 :

Referencia/

e
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo —
01 CHEQUE OT BCO AIBJ770521QNA 115140000 43072024 $7,104.01 $510,375.24 q ——

15074 ] o —

01 CHEQUE OT BCO CAGF7610258R6 138700000 41012507 $2,789.94 - $507,585.30 % —_—
- - 15094 . B S

01 CHEQUE OT BCO NEMP820410NRA 138310000 41012181 $4,162.78 $503,422.52 X mmmm
15209 - 8 ==

01 CHEQUE OT BCO RORA671214ER0 115070000 B 43072024 ~ $3,579.07 $ 499,843.45 g p—
15261 = ik

01 CHEQUE OT BCO OODL820802NX6 104370000 41012260 $3,463.10 $496,380.35 ——
} - - B ) 15353 - ) ]

01 CHEQUE PAGADO 01191053 $482.20 $495898.15 ——
- 15007 —

01 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,800.00 $494098.15 amm

o o ] 15389 ) - - =
01 CHEQUE PAGADO 01191053 * $5821.54 $488,276.61 |

15234 =
01 CHEQUE PAGADO - 01191053 $600.00 $487,676.61 e
) B ) - . 15394 B ———
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,251.58 $ 483,425.03
15126 ;
01 CHEQUE PAGADO - 01191053 $7.22818 $ 476,196.85
15288 B
01 CHEQUE DEPOSITADO CAFE880811384 01195353 $6,986.87 $ 469,209.98
15092

Emitido por: HSBC México S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL T
Estado de Cuenta HSBC QZ‘%

55393 3575
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 :

Dia Descripcién Refse;air;::ial Retiro/Cargo Depésito/Abono Saldo

01 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,769.53 $ 465,440.45
01 CHEQUE PAGADO 01 1;3?(1)‘51; $4,725.76 $ 460,714.69
01 CHEQUE PAGADO 01 129?522 $ 600.00 $ 460,114.69
01 CHEQUE PAGADO 01 1;’823 $3,888.48 $ 456,226.21
01 CHEQUE PAGADO 01 1&?522 $2,615.36 $ 453,610.85
01 CHEQUE PAGADO 01 1;?822 $5,086.03 $ 448,524.82
01 CHEQUE PAGADO 01 1515(1);2 $5,598.63 $ 442,926.19
01 CHEQUE DEPOSITADO DIPD770624U97 01 1;113%‘31 $2,516.69 $ 440,409.50
01 CHEQUE PAGADO 01 123?8% $ 4,646.69 $ 435,762.81
01 CHEQUE PAGADO 01 ‘lé?ggg $8,312.26 $ 427,450.55
01 CHEQUE PAGADO 01 1&?322 $ 600.00 $ 426,850.55
01 CHEQUE PAGADO 01 1g?ggg $8,312.25 $ 418,538.30
01 CHEQUE PAGADO 01 1;?523 $3,020.56 $415517.74
01 CHEQUE PAGADO 011 ;?g;g $5,815.08 $ 409,702.66
01 CHEQUE PAGADO o1 ;%g% $ 4,497.82 $ 405,204.84
01 CHEQUE PAGADO 01 1913?2)2; $2,537.07 $ 402,667.77
01 CHEQUE PAGADO 309%?822 $7,228.18 $ 395,439.59
04 CHEQUE OT BCO TOMK760712NH7 115420000 430;%‘13;31 $ 1,800.00 $ 393,639.59
04 CHEQUE PAGADO 01 1;?822 $3,814.80 $389,824.79
04 CHEQUE PAGADO 01 1&?(1322 $ 3,432.08 $ 386,392.71
04 CHEQUE PAGADO 011 ;?8;‘31 $4,056.20 $ 382,336.51
04 CHEQUE PAGADO 01 1;?:0322 $3,744.48 $ 378,592.03
04 CHEQUE PAGADO 01 12)?822 $7,230.56 $ 371,361.47
04 CHEQUE PAGADO 01 1;?2)2; $8,083.74 $ 363,277.73
04 CHEQUE PAGADO 01 1;?8533 $4,916.94 $ 358,360.79
04 CHEQUE PAGADO 01 1;?(1)% $4,574.06 $ 353,786.73
04 CHEQUE PAGADO 01 1;‘1532113 $2,808.87 $ 350,977.86
04 CHEQUE PAGADO 01 1;5‘133;2 $482.20 $ 350,495.66
04 CHEQUE PAGADO 01 13915822 $4,370.18 $ 346,125.48
04 CHEQUE PAGADO 01 1&?2)23 $ 3,203.67 $ 342,921.81
04 CHEQUE PAGADO 01 123?822 $4,891.65 $ 338,030.16
04 CHEQUE PAGADO 01 1%z§§§ $482.20 $ 337,547.96

Emitido por: HSBC México S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC 4X»

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

55394

Referencia/

3575

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,032.66 $334,515.30
04 CHEQUE PAGADO 309(1315522 $ 482.20 $334,033.10
04 CHEQUE PAGADO 01 129158;; $3,164.56 $330,86854
04 CHEQUE PAGADO 01 1&?82? $4,881.29 $325,987.25
04 CHEQUE PAGADO 01 151915822 $9,861.73 $316,125.52
04 CHEQUE PAGADO 01 1;?823 $ 482.20 $315,643.32
05 CHEQUE OT BCO NEMP820410NRA 138910000 410122521 $ 482.20 $315,161.12
05 CHEQUE OT BCO IAVL900928 110140000 41012%5 $2,309.93 $312,851.19
05 CHEQUE OT BCO TOGO750902RR9 148540404 430122)82 $ 6,986.87 $305,864.32
05 CHEQUE PAGADO 011;15322 $4,617.38 $301,246.94
05 CHEQUE PAGADO 011 ;?égg $6,600.38 $ 294,646.56
05 CHEQUE PAGADO 01 1;?8';; $2,964.56 $291,682.00
05 CHEQUE PAGADO 01 1;15(1)2§ $ 482.20 $291,199.80
05 CHEQUE DEPOSITADO JALIB40620GB3 01 1&2222 $1,655.52 $ 289,544.28
05 CHEQUE PAGADO 01 1513158‘552 $ 600.00 $ 288,944.28
05 CHEQUE PAGADO 01 1;315825 $5,295.96 $283,648.32
05 NOM POLICIA METROPOLIT 0000001 080212;?12 $1,288,149.10 $1,571,797.42
05 CHEQUE PAGADO 01 :gfggg $2,726.49 $1,569,070.93
05 NETNM POL MET MARZO 2022 145;4512?3 $22292.47 $1,546,778.46  mmmmm
44321 —
05 NETNM Apoy Po icia Metrop Marzo 2022 14594617 $31,422.23 $1515356.28 =
05 CHEQUE PAGADO 01 13? 8?; $2,897.01 $ 1,512,459.22' _E—
05 CHEQUE PAGADO 01 1;15822 $2,150.78 $1,510,308.44 E
05 NETNM Apoy Po icia Metrop Marzo 2022 145;22?; $861,735.19 $648,57325 =
06 CHEQUE OT BCO CEMM730308GJ3 115070000 430?‘21812; $ 4,255 .59 $644,317.66 E
06 CHEQUE OT BCO VEVA620511J75 002070000 430%28?? $9,456.93 $634,860.73 :
06 CHEQUE PAGADO 01 1;1552;, $1,350.96 $633,509.77 E
15556 —
06 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,028.33 $631,481.44  m—m
15506 - Er—
06 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $630,130.48  m—
15496 —
06 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,028.33 $628,102.15  mmmm
06 CHEQUE PAGADO 011:9?8;2 $1,350.96 $626,751.19
06 CHEQUE PAGADO 01 1;?32; $1,350.96 $ 625,400.23
06 CHEQUE PAGADO o o 01 1%2%2 $1,350.96 $ 624,049.27

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL '
Estado de Cuenta HSBC qzb

55394 3575
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286

Dia Descripcion ; Refslzéfi:fié/ Retiro/Cargo  Deposito/Abono Saldo

06 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 622,698.31
06 CHEQUE PAGADO 011 ;?gg; $1,350.96 $621,347.35
06 CHEQUE PAGADO 01 151315822 $1,729.00 $619,618.35
06 CHEQUE PAGADO 01 1;?323 $1,729.00 $617,889.35
06 CHEQUE PAGADO 01 1;1582; $1,350.96 $616,538.39
06 CHEQUE PAGADO 01151;1—’825 $1,350.96 $615,187.43
06 CHEQUE PAGADO 011 ;?ggg $2,430.26 $612,757.17
06 CHEQUE PAGADO 01 1513?32; $1,350.96 $611,406.21
06 CHEQUE PAGADO 01 1513158152 $3,164.56 $608,241.65
06 CHEQUE PAGADO 01 123?822 $1,729.00 $606,512.65
06 CHEQUE PAGADO 01 1;‘\15822 $2,028.33 $604,484.32
06 CHEQUE PAGADO 01 1&13?822 $1,350.96 $603,133.36
06 CHEQUE PAGADO 01 ‘I;?ggg $1,728.98 $ 601,404.38
06 CHEQUE PAGADO 01 151;82; $1,350.96 $ 600,053.42
06 CHEQUE PAGADO 01 1;?82; $1,350.96 $598,702.46
06 CHEQUE PAGADO 01 12-3?822 $7,22818 $591,474.28
06 CHEQUE PAGADO 01 1&%2% $1,350.96 $590,123.32
06 CHEQUE PAGADO 01 1;‘\15823 $1,350.96 $588,772.36
06 CHEQUE PAGADO 01 129?32: $1,350.96 $587,421.40
06 CHEQUE PAGADO 01 1;'1582; $1,350.96 $ 586,070.44
06 CHEQUE PAGADO 01 1&?8%2 $2,028.33 $584,042.11
06 CHEQUE PAGADO 01 1513?822 $2,430.26 $581,611.85
06 CHEQUE PAGADO 011 ;?ggg $5,249.85 $576,362.00
06 CHEQUE PAGADO 01 1&?3?3 $1,350.96 $575,011.04
06 CHEQUE PAGADO 011;15822 $1,350.96 $ 573,660.08
06 CHEQUE PAGADO 01 119?8;?31 $1,729.00 $571,931.08
06 CHEQUE DEPOSITADO CAMA840128418 01 15132252 $1,350.96 $570,580.12
06 CHEQUE PAGADO 01 1;?855 $1,729.00 $568,851.12
06 CHEQUE PAGADO 01 ‘1;)(6)2; $1,350.96 $ 567,500.16
06 CHEQUE PAGADO 011 ;J?ggg $1,350.96 $ 566,149.20
06 CHEQUE PAGADO 01 151;822 $1,350.96 $ 564,798.24
06 CHEQUE PAGADO 01 1%2§§§ $1,729.00 $ 563,069.24
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

55395

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

Referencia/

3575

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo
06 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $561,718.28
06 CHEQUE PAGADO N 01 123?8%2 $1,350.96 . $560,367.32
06 CHEQUE PAGADO ot 1;13822 $1,729.00 i $558,638.32 ____
06 CHEQUE PAGADO - 01 1;?325 $2,028.33 $ 556,609.99
06 CHEQUE PAGADO - o 011:315822 $1,350.96 $ 555,259.03
06 CHEQUE PAGADO 01 1;15322 $2,641.87 - $552617.16
06 CHEQUE PAGADO N 01 1ga?c2>g§ $1,350.96 $ 551,266.20
06 CHEQUE PAGADO 01 1231582; ©$1,729.00 ~ $5495537.20
06 CHEQUE PAGADO i 011;?822 $1,729.00 $547,808.20
06 CHEQUE PAGADO o1 1:91582g $1,72900 $546,079.20
06 CHEQUE PAGADO - 011;15822 $135096 $544728.24
06 CHEQUE PAGADO N 01 1&19?8% $135096 o - $543,377.28
06 CHEQUE PAGADO - o 1;158227 - $202829 © $54134899
06 CHEQUE PAGADO - 01 151;15322-” $1,350.96 $539,998.03
06 CHEQUE PAGADO - 011;15822 $1,729.00 $538,269.03
06 CHEQUE PAGADO i 01 1;‘153; $ 6,986.87 a $531,282.16
06 CHEQUE DEPOSITADO PELP720517EJ2 01 15192;22 $7,710.80 $523,571.36
06 CHEQUE DEPOSITADO PELP720517EJ2 o1 1;252; $1,350.96 - $522220.40
06 CHEQUE DEPOSITADO AOVA701116N35 o1 Légggg $1,200.00 $521,020.40 —
06 CHEQUE DEPOSITADO AOVA701116N35 011;2322 $600.00 $520,420.40 E
06 CHEQUE DEPOSITADO AOVA701116N35 01 1&2222 $1,800.00 $518,620.40 E
06 CHEQUE PAGADO - N ﬁa’?ggg $1,72900 $516,891.40 E
06 CHEQUE PAGADO i o 01 1;1522;) $1,350.96 $515540.44 ===
06 CHEQUE PAGADO 01 1;15822 $ 1,350.96 $514,189.48 E
06 CHEQUE PAGADO - o o 01 1&?322 $1,729.00 $512,460.48 _E—
06 CHEQUE PAGADO 01 151315822 $1,350.96 $511,109.52 - —
- 15642 S E
06 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $509,756.56  mumm—m
o i . - 15632 —
06 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,361.41 $506,397.15  ——
06 CHEQUE PAGADO 01123158% $1,729.00 $504,668.15 E
- 06 CHEQUE PAGADO o1 158% $1,729.00 $502,939.15
06 CHEQUE PAGADO 01 1;?823 $1,350.96 $501,588.19
06 CHEQUE PAGADO 01 1%2%231 $1,729.00 $499,659.19

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC 42%

55395 3575
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286

Dia Descripcion Refse;eir;::ia/ Retiro/Cargo Depésito/Abono Saldo

06 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 498,508.23
06 CHEQUE PAGADO 01 1&?2‘5‘2 $1,350.96 $497,157.27
06 CHEQUE DEPOSITADO OXSS890715LWA1 01 1;2223 $1,350.96 $ 495,806.31
06 CHEQUE PAGADO 01 1&?315@ $1,350.96 $ 494,455.35
06 CHEQUE DEPOSITADO OXSS890715LW1 01 12)2??2 $ 3,900.56 $ 490,554.79
06 CHEQUE PAGADO 01 1;?2);; $2,028.33 $ 488,526.46
06 CHEQUE PAGADO 01 1;158§g $1,350.96 $ 487,175.50
06 CHEQUE PAGADO 01 1;?ggg $1,350.96 $ 485,824.54
06 CHEQUE PAGADO 01 1;?823 $1,350.96 $ 484,473.58
06 CHEQUE PAGADO 01 1;?3;; $1,350.96 $ 483,122.62
06 CHEQUE PAGADO 01 1&19?822 $1,350.96 $ 481,771.66
06 CHEQUE PAGADO 01 1;?822 $2,627.47 $ 479,144.19
06 CHEQUE PAGADO 01 1;‘152)22 $1,350.96 $ 477,793.23
06 CHEQUE PAGADO 01 1;?612; $1,350.84 $ 476,442.39
06 CHEQUE PAGADO 01 15?8?2 $5,299.24 $471,143.15
06 CHEQUE DEPOSITADO IALG930305IV6 01151_:;222% $1,350.96 $ 469,792.19
06 CHEQUE PAGADO 01 1&?323 $1,729.00 $ 468,063.19
06 CHEQUE PAGADO 01 1;?82; $1,350.96 $ 466,712.23
06 CHEQUE PAGADO 01 1;15822 $1,350.96 $ 465,361.27
06 CHEQUE PAGADO 01 1;?825 $1,350.96 $ 464,010.31
06 CHEQUE PAGADO 01 1;?82; $1,350.96 $ 462,659.35
07 CHEQUE OT BCO MEEB700223NUO0 015140000 430;2813 $10,886.54 $ 451,772.81
07 CHEQUE OT BCO BEGS700601973 115420000 430;2(1)?; $1,729.00 $ 450,043.81
07 CHEQUE OT BCO EALF771228AY5 138740000 41 Olg?;g $2,028.33 $ 448,015.48
07 CHEQUE PAGADO 030;?8‘51; $1,350.96 $ 446,664.52
07 CHEQUE PAGADO 03011’:?852 $1,308.87 $ 445,355.65
07 CHEQUE PAGADO 01 15?(1322 $1,729.00 $ 443,626.65
07 CHEQUE PAGADO 01 1&19?222 $1,350.96 $ 442,275.69
07 CHEQUE PAGADO 01 1:9?8&13;: $1,729.00 $ 440,546.69
07 CHEQUE PAGADO 01 1;?0522 $1,350.96 $ 439,195.73
07 CHEQUE DEPOSITADO VAFC770420BZA 01 1232:% $ 600.00 $ 438,595.73
07 CHEQUE PAGADO 01 1%25%;31 $1,350.96 $ 437,244.77

Emitido por: HSBC México S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 6/26



CUENTA INTEGRAL

Estado de Cuenta

HSBC X»

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

55396

3575

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 :

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,958.83 $ 434,285.94
07 CHEQUE PAGADO 01 129%‘5% $1,350.96 $ 432,934.98
07 CHEQUE PAGADO 01 1;%%3 $1,350.84 N $ 43158414
07 CHEQUE PAGADO 01 1;?322 $1,350.96 $ 430,233.18
07 CHEQUE PAGADO 01 12;?3% $1,350.96 $ 428,882.22
07 CHEQUE PAGADO 01 1;15225 $1,350.96 $ 427 531.26
07 CHEQUE PAGADO 01 129?853 $1,350.96 $426,180.30
07 CHEQUE PAGADO 01 1;15823 $1,350.96 $ 424,829.34
07 CHEQUE PAGADO 01 1;158§g $1,729.00 $423,100.34
07 CHEQUE PAGADO 011;?823 $12,583.28 $410,517.06
07 CHEQUE PAGADO 011;?822 $1,350.96 $409,166.10
07 CHEQUE PAGADO 01 15822 $1,729.00 $407,437.10
07 CHEQUE PAGADO 011;532; $1,729.00 $405,708.10
07 CHEQUE PAGADO 011;;582; $1,350.96 $ 40435714
07 CHEQUE DEPOSITADO OOMO821201RJ3 01 12;2%2 $2,028.33 $402,328.81
07 CHEQUE PAGADO 01 1;?823 $1,350.96 $400,977.85
07 CHEQUE DEPOSITADO FOCA7211125H4 01 1;32;22 $1,729.00 $399,248.85
07 CHEQUE PAGADO 01 1;?822 $1,350.96 $397,897.89
07 CHEQUE PAGADO 01 1;?322 $1,729.00 $396,168.89  mmmmm
15548 —_
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $421484 $391,95405 o
07 CHEQUE PAGADO o 01 1;;‘15322 $1,350.96 $390,603.09 ;
07 CHEQUE PAGADO - 01 1;?822 $1,350.96 $389,252.13 E
07 CHEQUE PAGADO 01 12)?3% $1,350.96 $387,901.17 ==
07 CHEQUE PAGADO 370;?222 $1,350.96 $ 386,550.21 _:—:
07 CHEQUE PAGADO 370;?822 $2,542.18 ) $384,008.03 g
07 CHEQUE PAGADO 01 1;?323 $1,350.96 $382,657.07 E
15570 —
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $381,306.11  mmmwm
B 15444 —
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,041.66 $377,264.45
07 CHEQUE PAGADO 0115822 $1,350.96 $375,913.49 E_
07 CHEQUE PAGADO 011;15822 $1,350.96 $ 374,562.53
07 CHEQUE PAGADO 01 1;15322 $2,028.33 $372,534.20
07 CHEQUE PAGADO 01 1%)25% $1,350.96 $371,183.24

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 7/26



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC sz

55396 3575
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286

Dia Descripcion Refsegzir;::ia/ Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

07 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,028.33 $369,154.91
07 CHEQUE DEPOSITADO EIGA701018728 01 152222 $1,350.96 $ 367,803.95
08 CHEQUE OT BCO MERH800325UC8 119000000 430;23‘21? $2,694.58 $ 365,109.37
08 CHEQUE OT BCO AIBJ770521QNA 115140000 430'1/.2_2)2? $2,028.33 $ 363,081.04
08 CHEQUE OT BCO CEGS741216MG3 104940000 430;282? $1,350.96 $ 361,730.08
08 CHEQUE OT BCO MERH800325UC8 119000000 430;285? $1,350.96 $360,379.12
08 CHEQUE OT BCO NEMP820410NRA 138910000 410jl ggg? $1,729.00 $ 358,650.12
08 CHEQUE OT BCO RIRP920512BG0 110640000 4101222(13 $1,350.96 $357,299.16
08 CHEQUE OT BCO ROGE820518GX3 101660000 430;282? $1,350.96 $ 355,948.20
08 CHEQUE PAGADO 01 1515822 $482.20 $ 355,466.00
08 N23 NOM 1A ABR 2022 0000023 080411221? $8,773,977.59 $9,129,443.59
08 N22 CONCEPTO NOMINAS 0000022 082)461223? $ 35,460.00 $9,164,903.59
08 CHEQUE PAGADO 01 1851982; $ 600.00 $9,164,303.59
08 CHEQUE PAGADO 01 1&?822 $1,729.00 $9,162,574.59
08 CHEQUE PAGADO 01 1;‘15ggg $2,028.33 $9,160,546.26
08 CHEQUE PAGADO 01 1;{158;5 $11,219.30 $9,149,326.96
08 CHEQUE PAGADO 01 1;?8§g $1,350.96 $9,147,976.00
08 CHEQUE PAGADO 01 1513?832 $1,350.96 $9,146,625.04
08 CHEQUE PAGADO 01 1;?825 $1,729.00 $9,144,896.04
08 CHEQUE PAGADO 01 1;?822 $1,350.96 $9,143,545.08
08 CHEQUE PAGADO 0115?822 $11,219.30 $9,132,325.78
08 CHEQUE PAGADO 01 1&13?2)22 $2,028.33 $9,130,297.45
08 CHEQUE PAGADO 01 123?83 $1,350.96 $9,128,946.49
08 CHEQUE PAGADO 01 1&?8%2 $1,729.00 $9,127,217.49
08 CHEQUE PAGADO 01 1;?322 $1,350.96 $9,125,866.53
08 CHEQUE PAGADO 011&?82@ $1,350.96 $9,124515.57
08 CHEQUE PAGADO 011;?822 $5,363.40 $9,119,152.17
08 CHEQUE PAGADO 011 ;?ggg $2,028.33 $9,117,123.84
08 CHEQUE PAGADO 01 1é§ggg $5,531.29 $9,111,592.55
08 NETNM 1ra Quincena Abri 2022 145;22?471 $192,952.73 $8,918,639.82
08 NETNM 1ra Quincena Abri 2022 1453212; $ 186,436.40 $8,732,203.42
08 NETNM 1ra Quincena Abri 2022 145%? $17,119.11 $ 8,715,084.31

Emitido por: HSBC México S.A. Institucion de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL A\ 4
Estado de Cuenta HSBC éA}

56397 3575
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
08 NETNM 1ra Quincen de Abri 2022 14594617 $39,929.70 $ 8,675,154.61
08 NETNM fera Quincena Abri 2022 1455?6% $ 6,249,502.00 $ 2,425,652.61
08 CHEQUE PAGADO 01131182; $1,350.96 $2,424301.65
08 CHEQUE PAGADO 01 1&15822 $5,119.69 $2,419,181.96
08 CHEQUE PAGADO o 01 1;‘15825 $1,729.00 $2,417,452.96
08 CHEQUE PAGADO 01 1;‘15822 $600.00 $2,416,852.96
08 CHEQUE PAGADO 01 151;15822 $1,729.00 $2,415,123.96
08 CHEQUE PAGADO 01 1é1sggg $1,350.96 $2,413,773.00
08 CHEQUE PAGADO 01 1;?323 $1,350.96 $2,412,422.04
08 CHEQUE PAGADO 01 1;’15325 $9,803.37 $2,402,618.67
08 CHEQUE PAGADO 01 1;15822 $1,729.00 $ 2,400,889.67
08 CHEQUE PAGADO 01 1;15822 $6,827.77 $2,394,061.90
08 CHEQUE PAGADO 01 1;;15822 $7,801.26 - $2,386,260.64
08 CHEQUE PAGADO 01 1;15822 $ 4,061.94 $2,382,198.70
08 CHEQUE PAGADO 01 1;15322 $8,222.44 $2,373,976.26
08 CHEQUE PAGADO 01 1;15822 $9,008.04 $ 2,364,968.22
08 CHEQUE DEPOSITADO RAGR831122V38 01 1;2222 $3,761.38 $2,361,206.84
08 CHEQUE PAGADO 01 1;‘15825 $5,386.27 $2,355,820.57
08 CHEQUE PAGADO 01 1;15325 $9,521.56 $2346,299.01
15712 —
08 CHEQUE PAGADO 01191053 $8,562.14 $2337,736.87 ==
08 CHEQUE PAGADO 01 133153;; $1,350.96 $2,336,385.91 é
08 CHEQUE PAGADO 01 1s1915(5)g§ $1,350.96 $233503495 =
08 CHEQUE PAGADO 01 1;15822 $6,810.45 $2,328,224.50 =
08 CHEQUE PAGADO 01 1;15(7322 $2,388.39 $2,325,836.11 E
08 CHEQUE PAGADO 01 12)?82% $8,287.02 $2,317,549.09 :
08 CHEQUE PAGADO 01 151;15822 $9,740.58 $2,307,808.51 E
15851 e
08 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $2306,457.55  mm—m
. R 15554 : —
08 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,323.26 $2300,13429
08 CHEQUE PAGADO 01 1;3?82; $1,350.96 $2,298,76333  mmmm
08 CHEQUE PAGADO - o1 1;?322 $5,979.69 $2,292,803.64
08 CHEQUE PAGADO 01 1;‘15353 $600.00 $2,292,203.64
08 CHEQUE PAGADO 01 1%352% $1,662.95 $2,290,540.69

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-850125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC 4,2}

55397 3575
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286

Dia Descripcion Refse;fi:::ia/ Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

08 CHEQUE PAGADO 01191053 $9,528.47 $2,281,012.22
08 CHEQUE PAGADO 01 1&?822 $ 600.00 $2,280,412.22
08 CHEQUE PAGADO 01 1;?822 $6,243.45 $2,274168.77
08 CHEQUE PAGADO 01 1:315322 $9,805.67 $2,264,363.10
08 CHEQUE PAGADO 01 1;?822 $600.00 $2,263,763.10
08 CHEQUE PAGADO 01 1519?82; $8,470.08 $ 2,255,293.02
08 CHEQUE PAGADO 01 1;?823 $1,350.96 $ 2,253,942.06
08 CHEQUE PAGADO 01 1;?(5)22 $6,792.67 $2,247,149.39
08 CHEQUE PAGADO 011;?82113 $13,563.10 $2,233,686.29
08 .CHEQUE PAGADO 01 1&13?822 $6,309.81 $2,227,276.48
08 CHEQUE PAGADO 01 1;15322 $18,288.21 $ 2,208,988.27
08 CHEQUE PAGADO 01 123?82113 $2,089.49 $2,206,898.78
08 CHEQUE PAGADO 01 1&?822 $7,157.67 $2,199,741.11
08 CHEQUE PAGADO 01 1;?825 $1,662.95 $2,198,078.16
08 CHEQUE PAGADO 01 1;?823 $ 36,453.25 $2,161,624.91
08 CHEQUE PAGADO 01 1;?822 $7,293.08 $2,154,331.83
08 CHEQUE PAGADO 01 1;}(7)22 $3,079.63 $2,151,252.20
08 CHEQUE PAGADO 01 1;?822 $10,482.55 $2,140,769.65
08 CHEQUE PAGADO 011;?323 $4,579.49 $2,136,190.16
08 CHEQUE PAGADO 01 151958152 $6,357.67 $2,129,832.49
08 CHEQUE PAGADO 01 1;?(7)22 $6,624.35 $2,123,208.14
08 CHEQUE PAGADO 01 1;?352 $9,781.36 $2,113,426.78
08 CHEQUE DEPOSITADO MEMAB841116748 01 1;22;23 $ 4,592.06 $2,108,834.72
08 CHEQUE PAGADO 011;?822 $3,317.62 $2,105,517.10
08 CHEQUE PAGADO 01 1;?222 $10,559.66 $ 2,094,957.44
08 CHEQUE PAGADO 01 1;?822 $8,225.44 $2,086,732.00
08 CHEQUE PAGADO 01 1519?822 $1,350.96 $2,085,381.04
08 CHEQUE PAGADO 01 1;?823 $8,157.67 $2,077,223.37
08 CHEQUE PAGADO 01 1;?822 $6,089.08 $2,071,134.29
08 CHEQUE PAGADO 01 1;?(8723 $10,772.69 $ 2,060,361.60
08 CHEQUE PAGADO 01 1;§8g $8,168.71 $2,052,192.89
08 CHEQUE PAGADO 01 1%22%% $7,824.08 $2,044,368.81

Emitido por: HSBC México S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286

55398

3575

Dia Descripcion Refse;?ir;::ia/ Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
08 CHEQUE PAGADO 01191053 $10,283.98 $2,034,084.83
08 CHEQUE PAGADO - 011;%2 $1,350.96 $2,032,733.87
08 CHEQUE PAGADO o 01 1;?322 $2,028.33 $2,030,705.54
08 CHEQUE PAGADO 01133?3;2 $5812.22 $2,024,893.32
08 CHEQUE PAGADO N 011;‘15822 $6,920.26 $2,017,973.06
08 CHEQUE PAGADO o11é1582§ $1,729.00 $2,016,244.06
08 CHEQUE PAGADO 01 1;?823 $9,928.49 $2,006,315.57
08 CHEQUE PAGADO - 011519%52 $4,217.56 $2,002,098.01
08 CHEQUE PAGADO 01 1;315322 $5587.17 $1,996,510.84
08 CHEQUE PAGADO 0113315323 $1,350.96 $1,995,159.88
08 CHEQUE PAGADO 01 1;?825 $3,470.48 $1,991,689.40
08 CHEQUE PAGADO 011;?823 $5,979.90 $1,985,709.50
08 CHEQUE PAGADO 01123?8;2 $8,935.14 $1,976,774.36
08 CHEQUE PAGADO 01 1;%22 $6,298.09 $1,970,476.27
08 CHEQUE PAGADO 01 1;%22 $ 6,460.96 o $1,964,015.31
08 CHEQUE PAGADO 01 1;%;; $1,350.96 $1,962,664.35
08 CHEQUE PAGADO 01 1:9?323 $ 6,499.20 $1,956,165.15
08 CHEQUE PAGADO 01 1119?3;2 $6,142.48 $1,950,022.67
08 CHEQUE PAGADO 01 123%2? $5,857.40 $1,044165.27 i
- 15704 ——
08 CHEQUE PAGADO 01191053 $7,616.07 $193654020 =—
08 CHEQUE PAGADO 01 1;%22 $5,680.75 $1,930,858.45 é
08 CHEQUE PAGADO 01 1;%22 $6,915.56 $192394289 ===
08 CHEQUE PAGADO 01 15322’ $6,342.64 $1,917,600.25 ===
08 CHEQUE PAGADO o 01 1&19515%3 $1,350.96 $1,916,249.29 E
08 CHEQUE PAGADO 01 12;?8;2 $1,350.96 $1,914,898.33 z
08 CHEQUE PAGADO 01 1;15322 $8,132.86 $1,906,765.47 E
15893 =
08 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $1,00541451  mummm
o B B 15593 —
08 CHEQUE PAGADO 01191053 $7,251.26 $1,898,163.25 ——
15756 ]
08 CHEQUE PAGADO 01191053 $5,769.23 $1,892,304.02
08 CHEQUE PAGADO 01 1;?32; $10,244.55 $1,882,149.47
08 CHEQUE PAGADO 01 1:915825 $5,833.00 $1,876,316.47
08 CHEQUE PAGADO - 01 1%2{2{% $7,263.85 $1,869,052.62

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC égﬁ

55398 3575
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286

Dia Descripcion Refse;air;::ial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

08 CHEQUE PAGADO 01191053 $8,372.48 $1,860,680.14
11 CHEQUE OT BCO RIRS810320U31 115260000 430;%22 $7,469.48 $1,853,210.66
11 CHEQUE OT BCO AUMNG60908GX9 124670000 430;23‘21; $2,911.90 $1,850,298.76
11 CHEQUE OT BCO RFC NO DISP 105300000 430%233471 $1,350.96 $1,848,947.80
11 CHEQUE OT BCO RIRS810320U31 115260000 430]/'2835 $1,350.96 $1,847,596.84
11 CHEQUE OT BCO BERL760724599 102070000 @O;gg;g $2,430.26 $1,845,166.58
11 CHEQUE OT BCO LOTC780929MA6 100000000 41 ‘I;ggf; $6,022.42 $1,839,144.16
11 CHEQUE OT BCO CIGK7812014U7 010640000 41 01 gigg $12,343.46 $1,826,800.70
11 CHEQUE OT BCO RAVG810313LE8 015420000 430;28;2 $ 16,199.96 $1,810,600.74
11 CHEQUE PAGADO 01 1&19?322 $6,019.60 $1,804,581.14
11 CHEQUE PAGADO 01 1;%22 $11,790.79 $1,792,790.35
11 CHEQUE PAGADO 01 15%22 $994.49 $1,791,795.86
11 CHEQUE PAGADO 011;?822 $10,945.41 $1,780,850.45
11 CHEQUE PAGADO 0115322’: $ 16,057.38 $1,764,793.07
11 CHEQUE PAGADO 01 1519?822 $ 6,806.26 $1,757,986.81
11 CHEQUE PAGADO 01 1;?822 $12,286.30 $1,745,700.51
11 CHEQUE PAGADO 01 1;?852 $10,157.67 $1,735,542.84
11 CHEQUE PAGADO 01 1513%gg $1,350.96 $1,734,191.88
11 CHEQUE PAGADO 01 1&?822 $3,529.38 $1,730,662.50
11 CHEQUE PAGADO 01 1513%5% $7,007.03 $1,723,655.47
11 CHEQUE PAGADO 01 1&153;; $ 6,668.85 $1,716,986.62
11 CHEQUE PAGADO 01 1;153;2 $ 1,350.96 $1,715,635.66
11 CHEQUE PAGADO 01 1519?8(5)2 $5,975.58 $1,709,660.08
11 CHEQUE PAGADO 01119‘15322 $8,752.04 $1,700,908.04
11 CHEQUE PAGADO 01 1;?822 $5,889.83 $1,695,018.21
11 CHEQUE PAGADO 01 1;?822 $1,729.00 $ 1,693,289.21
11 CHEQUE PAGADO 01 1&19?822 $9,848.83 $1,683,440.38
11 CHEQUE PAGADO O11é§gg§ $1,729.00 $1,681,711.38
11 CHEQUE PAGADO 01 1&?(5)23 $ 8,302.80 $1,673,408.58
11 CHEQUE PAGADO 01 123?3‘51; $6,435.22 $1,666,973.36
11 CHEQUE DEPOSITADO DIPD770624U97 01 1;2322 $ 4,664.92 $ 1,662,308.44
11 CHEQUE PAGADO 01 1%23%5 $6,771.85 $ 1,655,536.59

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 12/26



CUENTA INTEGRAL

Estado de Cuenta

HSBC Z»

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286

55399

Referencia/

3575

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depésito/Abono Saldo
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $1,654,185.63
11 CHEQUE PAGADO 01 1;1582g $6,581.55 $1,647,604.08
11 CHEQUE PAGADO 01 1&1915825 $1,350.96 $1,646,253.12
11 CHEQUE PAGADO ) 01 1;15322 $ 8,064.98 $1,638,188.14
11 CHEQUE PAGADO 01 1;;1581152 $1,350.96 $1,636,837.18
11 CHEQUE PAGADO 01 129?(6);2 $7,624.67 $1,629,212.51
11 CHEQUE PAGADO 011;15322 $7,138.47 $1,622,074.04
11 CHEQUE PAGADO 011;?%(3) $9,508.20 $1,612,565.84
11 CHEQUE PAGADO 011;;?3% $1,350.96 $1,611,214.88
11 CHEQUE PAGADO 011;?853; $5,956.50 $1,605,258.38
11 CHEQUE PAGADO 011213%22 $5,294.71 $1,599,963.67
11 CHEQUE PAGADO 011;%23 $6,343.41 $1,593,620.26
11 CHEQUE PAGADO 011519%23 $8,217.66 i $ 1,585,402.60
11 CHEQUE PAGADO o 011 ;?gég $1,729.00 $ 1,583,673.60
11 CHEQUE PAGADO 011;%22 $9,475.52 $1,574,198.08
11 CHEQUE PAGADO 01 1513%25 $ 8,643.87 $1,565,554.21
11 CHEQUE PAGADO o1 12;?83 $6,181.74 $1,559,372.47
11 CHEQUE PAGADO 01 1;?825 $1,350.96 $1,558,021.51
11 CHEQUE PAGADO 01 1;;153;2 $5,967.59 $1552053.92 ==
11 CHEQUE PAGADO 01123%2; $1,729.00 $1,550,324.92 ;
11 CHEQUE PAGADO 01 1;?822 $8,029.35 $1,542,295.57 é
11 CHEQUE PAGADO 011519?323 $8,184.67 $153411000 =
11 CHEQUE PAGADO 01 151;?322 $1,350.96 $1532,759.04 ==
11 CHEQUE PAGADO 01 1;?8;5 $7,480.47 $1,525,279.47 E
11  CHEQUE PAGADO 01 1&19?822 ~ $1,729.00 $ 1,523,550.47 g
11 CHEQUE PAGADO 01 129?322 $9,814.08 $1,513,736.39 E_
) 15816 —
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $8,632.92 $1,505,103.47  mem—
o 15730 e
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $1,503752.51  mm—
11 CHEQUE PAGADO 01 1;1532,)3 $7,119.85 $ 1,496,632.66 E
11 CHEQUE PAGADO 01 1;15823 $6,199.45 i $1,490,433.21
11  CHEQUE PAGADO 01 151;15833 $5,43558 $1,484,997.63
11 CHEQUE PAGADO 01 1%Z§§§ $1,729.00 $1,483,268.63

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC €X§

55399 3575
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286

Dia Descripcion Refse:ir;::ia/ _Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

11 CHEQUE PAGADO 01191053 $9,479.95 $1,473,788.68
11 CHEQUE PAGADO 01 1&15222 $5,970.98 $1,467,817.70
11 CHEQUE PAGADO 01 1;%22 $1,350.96 $ 1,466,466.74
11 CHEQUE PAGADO 01 1;15825 $1,350.96 $1,465,115.78
11 CHEQUE PAGADO 01 1;15‘822 $7,965.76 $1,457,150.02
11 CHEQUE PAGADO 01 1&?322 $5,333.05 $1,451,816.97
11 CHEQUE PAGADO 01 1513%223 $2,028.33 $ 1,449,788.64
11 CHEQUE PAGADO 01 1;?3231 $9,726.98 $ 1,440,061.66
11 CHEQUE PAGADO 01 1;%2; $6,570.14 $1,433,491.52
11 CHEQUE PAGADO 01 1&15825 $4,115.78 $1,429,375.74
11 CHEQUE PAGADO 01 151—3%22 $5,433.94 $1,423,941.80
11 CHEQUE PAGADO 01 1;58;; $6,313.00 $1,417,628.80
11 CHEQUE PAGADO 01 1&?823 $ 7,866.61 $1,409,762.19
11 CHEQUE PAGADO 01 1;?32; $2,028.33 $1,407,733.86
11 CHEQUE PAGADO 01 1;?82(53 $10,752.55 $1,396,981.31
11 CHEQUE PAGADO 01 1;?(8)22 $2,388.39 $1,394,592.92
11 CHEQUE PAGADO 01 1;?822 $ 8,652.87 $ 1,385,940.05
11 CHEQUE PAGADO 01 1519?822 $5,812.67 $1,380,127.38
11 CHEQUE PAGADO 01 1;?353 $8,632.46 $1,371,494.92
11 CHEQUE PAGADO 01 1&%&3 $1,729.00 $1,369,765.92
11 CHEQUE PAGADO 01 1;?322 $5,798.27 $1,363,967.65
11 CHEQUE PAGADO 01 1219158213 $8,241.40 $1,355,726.25
11 CHEQUE PAGADO 01 1&153?2 $5,975.58 $ 1,349,750.67
11 CHEQUE PAGADO 01 1;?822 $14,524.33 $ 1,335,226.34
11 CHEQUE PAGADO 01 1;15822 $1,350.96 $1,333,875.38
11 0104 ABONO DEV CH REC OTROS BCOS 040121588 $12,343.46 $1,346,218.84
11 0304 ABONO DEV CH REC OTROS BCOS 040172?88 $16,199.96 $1,362,418.80
11 CHEQUE PAGADO 01 15%22 $5,358.64 $1,357,060.16
11 CHEQUE PAGADO 011513?8;2 $1,128.52 $ 1,355,931.64
11  CHEQUE PAGADO 01 1&?822 $6,214.11 $1,349,717.53
11 CHEQUE DEPOSITADO JALI840620GB3 01 12?2222 $3,327.32 $1,346,390.21
11 CHEQUE PAGADO 01 1%25%5 $7,638.58 $1,338,751.63

Emitido por: HSBC México S.A. Institucion de Banca Mltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <)

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

55400

3575

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286

Referencia/

Dia Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $7,914.25 $1,330,837.38
11 CHEQUE PAGADO 011;315822 $3377.11 o $1,327,460.27
11 CHEQUE PAGADO 011;153’22 $8,071.79 $1,319,388.48
“11  CHEQUE PAGADO 01 191;15225 $5,794.99  $1,313593.49
11 CHEQUE PAGADO 01 129%22 ~ $1,350.96 $1,312,24253
11 CHEQUE PAGADO 01 1;?822 $6,106.00 $1,306,136.53
11 CHEQUE PAGADO 01 1;15322 $5,814.85 $1,300,321.68
11 CHEQUE PAGADO 01 1&?3%2 $8513.29 $1,291,808.39
11 CHEQUE PAGADO 011;15825 - $1,350.96 $1,290,457.43
11 CHEQUE PAGADO 01 1:3?823 $8,130.75 $1,282,326.68
11 CHEQUE PAGADO 011'519'1582g $6,357.10 $1,275,969.58
11 CHEQUE PAGADO 011;15822 © $755036 $1,268,419.22
11 CHEQUE PAGADO 01 191315?)22 $1,350.96 $1,267,068.26
11 CHEQUE PAGADO 01 1519?8231 $12,184.77 $1,254,883.49
11 CHEQUE PAGADO 01 1;?822 $5910.85 $1,248972.64
11 CHEQUE PAGADO 01 1913?8;5 $6,644.73 $ 1,242,327 .91
11 CHEQUE PAGADO 01 1&19?322 $5,309.13 $1,237,018.78
11 CHEQUE PAGADO o1 1:9?8% $6,943.86 $1,230,074.92
11 CHEQUE PAGADO 01 1519155;3 $1,350.96 $122872396 =
11 CHEQUE PAGADO 01 1;%@ $9,525.06 $1,219,198.90 E
11 CHEQUE PAGADO 01 1519%22 $9,130.04 $1,210,068.86 ;
11 CHEQUE PAGADO 01 12915322 $6,630.21 $1,203,438.65 E
11 CHEQUE PAGADO 01 1;;15;(53; $5,979.67 $1,197,458.98 ===
11 CHEQUE PAGADO oﬁi;?ggg $1,350.96 $1,196,108.02 E
11 CHEQUE PAGADO 01 123?82; ~ $1,350.96 $1,194,757.06 :
11 CHEQUE PAGADO 011;?352 $6,536.18 $1,188,220.88 —
15921 i ——
11 CHEQUE PAGADO 03181053 $8,827.37 $1,179,39351  mmemm
N - 15726 —
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,786.50 $1.174607.01  —x
11 CHEQUE PAGADO ’ 011;?822 $5,812.67 $1,168,794.34  mmumm
11 CHEQUE PAGADO o 011;15822 $6,827.77 $1,161,966.57
11 CHEQUE PAGADO 01 123?81132 $ 5,245 56 $1,156,721.01
11 CHEQUE PAGADO 01 1%2(2%% $12,184.45 - $1,144536.56

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

55400 3575
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286

Dia Descripcion Refse‘l;fir;::ial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,035.61 $ 1,138,500.95
11 CHEQUE PAGADO 01 1219?855 $1,350.96 $1,137,149.99
11 CHEQUE PAGADO 01 1;?815; $8,708.46 $1,128,441.53
11 CHEQUE DEPOSITADO OOGL760913219 01 1:92223 $6,123.26 $1,122,318.27
11 CHEQUE PAGADO 011;?8;3 $6,589.67 $1,115,728.60
11 CHEQUE PAGADO 01 1;%;‘31 $ 8,884.59 $1,106,844.01
11  CHEQUE DEPOSITADO IALG930305I1V6 01 12)2%23 $6,987.67 $1,099,856.34
11 CHEQUE PAGADO 01 1;%22 $8,190.02 $1,091,666.32
11 CHEQUE PAGADO 01123%22 $1,350.96 $1,090,315.36
11 CHEQUE PAGADO 01 1;?6122 $6,115.91 $1,084,199.45
11 CHEQUE PAGADO 011;‘15822 $1,350.96 - $1,082,848.49
11 CHEQUE PAGADO 01 1;?822 $7,421.48 $1,075,427.01
11 CHEQUE PAGADO 01 1;?525 $1,350.96 $1,074,076.05
11 CHEQUE PAGADO 011;?8?»; $5,379.72 $ 1,068,696.33
11 CHEQUE PAGADO 01 1;15(’7)22 $ 4,479.67 $1,064,216.66
12 CHEQUE OT BCO RAHL7802015L8 100000000 41 1;%32 $1,981.60 $1,062,235.06
12 CHEQUE OT BCO RAHL7802015L8 100000000 41 1;38;2 $2,295.50 $ 1,059,939.56
12 CHEQUE OT BCO RFC NO DISP 196040000 41 Oggggg $3,539.56 $ 1,056,400.00
12 CHEQUE OT BCO BAAS720905QV7 015360000 430;2221 $16,150.31 $ 1,040,249.69
12 CHEQUE OT BCO BEGS700601973 115360000 430;‘282? $8,796.83 $1,031,452.86
12 CHEQUE OT BCO MEPJ691227C14 038700000 41013‘322 $10,682.55 $1,020,770.31
12 CHEQUE OT BCO RIRP920512BG0 138700000 4101%2;1 $ 7,484.67 $1,013,285.64
12 CHEQUE OT BCO BERL760724S99 002070000 430;2?)[2? $17,394.22 $995,891.42
12 CHEQUE PAGADO 01 1;‘1581152 $1,350.96 $ 994,540.46
12 0104 ABONO DEV CH REC OTROS BCOS 0401;%3 $10,682.55 $ 1,005,223.01
12 03 04 ABONO DEV CH REC OTROS BCOS 040;2388 $16,150.31 $1,021,373.32
12 0304 ABONO DEV CH REC OTROS BCOS 040;2(1383 $17,394.22 $1,038,767.54
12 CHEQUE PAGADO 01 1;158232 $6,320.33 $1,032,447.21
12 CHEQUE PAGADO 01 1111315823 $6,251.02 $1,026,196.19
12 CHEQUE PAGADO 01 1;‘\13(8):53;1 $7,651.37 $1,018,544.82
12 CHEQUE PAGADO 01 151915822 $5,197.81 $1,013,347.01
12 CHEQUE DEPOSITADO DOGA8309051D2 01 1;21935152 $4,518.36 $ 1,008,828.65

15661
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CUENTA INTEGRAL ;
Estado de Cuenta HSBC é

55401 3575
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 g

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
12 CHEQUE DEPOSITADO EIGA701018728 01195353 $10,257.57 $998,571.08
12 CHEQUE DEPOSITADO AAJD650712DS1 011 ;ggg $ 482.20 $998,088.88
12 CHEQUE DEPOSITADO AAIH820210BIO ) ’”o’ﬂ%gg—gg“”  $6,97278 $991,116.10 ____
12 CHEQUE PAGADO ) 011;3?823 $1729.00 $989,387.10
12 CHEQUE PAGADO ) 011 ;15822 $7,132.28 $982,254.82
12 CHEQUE PAGADO - 01 1;15822 $ 4,855.72 $977,399.10
12 CHEQUE DEPOSITADO PELP720517EJ2 01 1232222 $11,188.45 $966,210.65
12 CHEQUE PAGADO 011 ;15853 $1,729.00 $964,481.65
12 CHEQUE PAGADO 01 1;1532; $8,884.59 $ 955,597.06
12 CHEQUE PAGADO o 0113;158;5 $12,876.44 $942,720.62
12 CHEQUE PAGADO o 011519?c7>§g $1,350.96 ) $941,369.66
12 CHEQUE PAGADO i 01 1;15c6)§g $10,31295 $931,056.71
12 CHEQUE PAGADO 01 1;15355 $7,139.26 ~ $923917.45
12 CHEQUE PAGADO 01 1;%22 $1,879.47 $922,037.98
12 CHEQUE PAGADO 011;?332 $1,350.96 $920,687.02
12 CHEQUE PAGADO 01123‘158;3 $3,144.62 $917,542.40
12 CHEQUE PAGADO 011;?822 ~ $1,729.00 $915,813.40
12 CHEQUE PAGADO - ' 011;[15822 $11,897.35 $903,916.05
13 CHEQUE OT BCO CAGF7610258R6 138700000 4101%23 ~ $1.350.96 i $90256500 ==
13 CHEQUE OT BCO CEMM730308GJ3 115070000 430;2322 ~ $1,729.00 $900836.09 —
13 CHEQUE OT BCO HUAES00131FL9 115070000 430;2832 ~ $1350.96 $899,485.13 é
13 CHEQUE OT BCO MEEB700223NUO 115140000 430;2822 $2,028.33 $89745680 ==
13 CHEQUE OT BCO TOGO750902RR3 148480412 43014518(1)2 $1,350.96 $896,105.84 ===
13 CHEQUE OT BCO AIBJ770521QNA 015140000 430;2223  $11,744.96 ' $ 884,360.88 E
13 CHEQUE OT BCO CAGF7610258R6 138700000 4101 gggi '$6,165.31 - $878,195.57 E
13 CHEQUE OT BCO CEMM730308GJ3 115070000 430;%23 $ 8,258.41 $869,937.16 E
B - 15707 ——
13 CHEQUE OT BCO HUAE900131FL9 015070000 43072023 $10,501.26 $8590,435.90  mummmm
o , 15764 . I ; B
13 CHEQUE OT BCO MEEB700223NU0 015140000 43072023 $15817.55 $84361835
13 CHEQUE OT BCO OORL771209429 102070000 430%%23 $8,437.41 $835180.94 mmmmm
13 CHEQUE OT BCO TOGO750902RR9 048480412 430145133)5 $10,044.74 i $825,136.20
13 CHEQUE OT BCO ZALL631026HK4 015070000 430;%23 $11,203.31 ' ) $813,932.89
13 CHEQUE OT BCO CEMM730308GJ3 115070000 430%2522 $ 425559 $809,677.30

Emitido por: HSBC México S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL : \
Estado de Cuenta HSBC @§E§

55401 3575
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 :

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depésito/Abono Saldo

13 CHEQUE PAGADO 01191053 $10,844.85 $798,832.45
13 CHEQUE PAGADO 070115(8)22 $1,350.96 $ 797,481.49
13 CHEQUE PAGADO 0701?3‘152 $1,729.00 $ 795,752.49
13 CHEQUE PAGADO 033}?853 $1,916.49 $ 793,836.00
13 CHEQUE DEPOSITADO BARJ750730658 01 1;2;3 $ 18,603.85 $775,232.15
13 CHEQUE PAGADO 01 1&13?322 $ 8,436.41 $ 766,795.74
13 CHEQUE PAGADO 01 1;{15(8)53 $1,729.00 $ 765,066.74
13 CHEQUE PAGADO 01 123?822 $8,101.66 $ 756,965.08
13 CHEQUE PAGADO 01 1219?3);3 $1,729.00 $ 755,236.08
13 CHEQUE PAGADO 01 1;?852 $8,770.80 $ 746,465.28
13 CHEQUE PAGADO 01 1;%% $ 8,641.51 $ 737,823.77
13 CHEQUE PAGADO 01 12)?8?:% $5,457.95 $732,365.82
13 CHEQUE DEPOSITADO CAHA721031CA2 01 1;gggg $2,028.33 $ 730,337.49
13 CHEQUE PAGADO 01 1513158;2 $15,850.80 $714,486.69
13 CHEQUE PAGADO 01 1;?(6)23 $5125.92 $ 709,360.77
13 CHEQUE PAGADO 01 15?(7)25 $245.20 $709,115.57
13 CHEQUE PAGADO 01 1;?823 $8,419.96 $ 700,695.61
13 CHEQUE PAGADO 011;?222 $5,451.85 $ 695,243.76
13 CHEQUE PAGADO 012115?)2113 $10,501.26 $684,742.50
13 CHEQUE PAGADO 01 1&?(7)22 $12,072.48 $ 672,670.02
13 CHEQUE PAGADO 011 é?gg; $6,465.52 $ 666,204.50
13 CHEQUE PAGADO 304;?82,2 $8,120.53 $ 658,083.97
13 CHEQUE PAGADO 304&?(6)22 $1,729.00 $ 656,354.97
13 CHEQUE PAGADO 304;?823 $4,232.86 $652,122.11
13 CHEQUE PAGADO 01 1;??);; $9,975.15 $ 642,146.96
13 CHEQUE PAGADO 01 15%2; $13,474.31 $628,672.65
13 CHEQUE DEPOSITADO CEGS741216MG3 O%;g;gg $6,258.76 $622,413.89
13 CHEQUE PAGADO 011 é?ggg $6,448.39 $615,965.50
13 CHEQUE PAGADO 01 1519%23 $1,976.08 $ 613,989.42
13 CHEQUE PAGADO 01 123?2)2g $1,350.96 $612,638.46
13 CHEQUE PAGADO 01 12)?8%2 $ 8,536.92 $ 604,101.54
13 CHEQUE PAGADO 01 1%255% $1,350.96 $ 602,750.58
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CUENTA INTEGRAL

Estado de Cuenta

HSBC Xy

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

55402

Referencia/

3575

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $5518.84 $597,231.74
13 CHEQUE PAGADO osel?gg; $1,350.96 $595,880.78
13 CHEQUE PAGADO N osel?gjsg $5,888.44 $589,99234
13 CHEQUE DEPOSITADO VACB341020G95 01 1&2@22 $1,728.94 $ 588,263.40
13 CHEQUE PAGADO 011;‘15(0522 $1,800.00 $ 586,463.40
13 CHEQUE PAGADO 01 1;15823 $5,967.83 $580,495.57
13 CHEQUE PAGADO 304;?325 $3,201.73 $577,293.84
13 CHEQUE PAGADO 011;15322 $7,692.36 $569,601.48
13 CHEQUE PAGADO 011:915822 $1,350.96 $ 568,250.52
13 CHEQUE PAGADO 01 1;15323 $ 4,623.84 $ 563,626.68
13 CHEQUE PAGADO 01 1;1582; $7,566.34 $ 556,060.34
13 CHEQUE PAGADO ) 01 1;15822 $6,189.62 $549,870.72
13 CHEQUE PAGADO 011;15853 $16,199.96 ) $533,670.76
13 CHEQUE DEPOSITADO DUNL800625HW6 01 Lliggg; $ 482.20 $533,188.56
13 CHEQUE PAGADO 01 12315822 $7,604.90 $ 525,583.66
13 CHEQUE DEPOSITADO SAME841113CQ8 01 1;2252 $ 482.20 $525,101.46
13 CHEQUE PAGADO 01 1;15822) $6,466.33 $518,635.13
13 CHEQUE PAGADO 01 1;15322 $9,814.08 $508,821.05
13 CHEQUE PAGADO 01 1;%;; $6,745.56 $502,075.49
15141 —
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $500,72453 —
18 CHEQUE OT BCO PAML770824695 002530000 41 082%8 $ 44,440.45 $ 456,284.08 E
18 CHEQUE OT BCO BERL760724599 002070000 430;&233?3 $17,394.22 $ 438,889.86 E
18 CHEQUE PAGADO 01 139?32? $6,233.08 $432,656.78 =
18 CHEQUE PAGADO 01 12;?223 $8,228.25 $ 424,428.53 E
18 CHEQUE PAGADO ) 01 1;?223 $1,729.00 $ 422,699.53 E
18 CHEQUE PAGADO ) 01 123?82; $8,611.24 $ 414,088.29 :—_:_
15829
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,534.67 $410,553.62  mummm
o ) - B . 15784
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,729.00 $408,82462 e
18 CHEQUE PAGADO o198$g;; $2,028.33 $406,796.29  mmmm
18 CHEQUE PAGADO o19c1)158451‘31 $2,388.39 $404,407.90
18 CHEQUE PAGADO 019(1)15822 $10,362.46 $394,045.44
18 CHEQUE PAGADO N 01 1;i§§§ $7,608.45 $ 386,436.99
15754
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC @X%

55402 3575
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 ;

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

19 CHEQUE OT BCO SIPB710525K59 100000000 41137917 $2,028.33 $ 384,408.66
19 CHEQUE OT BCO ROGE820518GX3 101660000 430;2835 $7,493.08 $376,915.58
19 CHEQUE OT BCO SIPB710525K59 000000000 4 1%?8?5 $10,829.55 $ 366,086.03
19 CHEQUE DEPOSITADO CUVG6810127W0 01 15192225 $1,350.96 $ 364,735.07
19 CHEQUE DEPOSITADO CUVG6810127W0 01 1;2322 $9,670.10 $ 355,064.97
19 CHEQUE PAGADO 01 123?(7);; $ 600.00 $ 354,464.97
19 CHEQUE PAGADO 01 1;?8§g $8,220.38 $ 346,244.59
19 CHEQUE PAGADO 01 1;?823 $ 600.00 $ 345,644.59
19 CHEQUE PAGADO 01 1&?822 $9,781.37 $ 335,863.22
19 CHEQUE PAGADO 01 1315823 $5,788.55 $ 330,074.67
19 CHEQUE PAGADO 01 13153;2 $1,350.96 $ 328,723.71
19 CHEQUE PAGADO 01 1&11)1582g $6,727.22 $ 321,996.49
19 CHEQUE PAGADO 01 1%?8% $1,350.96 $ 320,645.53
19 CHEQUE PAGADO 01 1;?8;2 $ 600.00 $ 320,045.53
19 CHEQUE PAGADO 01 1;?822 $ 600.00 $319,445.53
19 CHEQUE PAGADO 01 1519‘15822 $8,314.08 $311,131.45
19 CHEQUE PAGADO 01 1&?822 $1,350.96 $ 309,780.49
19 CHEQUE PAGADO 010:15138% $1,350.96 $ 308,429.53
19 CHEQUE PAGADO 01 Ol?g;g $7,193.86 $301,235.67
19 CHEQUE PAGADO 01 Ol?ggg $ 4,150.56 $ 297,085.11
19 CHEQUE PAGADO 01 1;’525 $1,350.96 $295,734.15
19 CHEQUE PAGADO 01 12)?82% $ 4,862.56 $290,871.59
19 CHEQUE PAGADO 01 1513?322 $ 7,905.86 $282,965.73
19 CHEQUE PAGADO 01 1;?8‘52 $5,812.67 $ 277,153.06
19 CHEQUE PAGADO 01 153?3 $10,456.03 $ 266,697.03
20 CHEQUE OT BCO GATC750528VD3 102070000 430;2828 $1,729.00 $ 264,968.03
20 CHEQUE OT BCO GATC750528VD3 102070000 430;2828 $8,244.43 $ 256,723.60
20 CHEQUE OT BCO CIGK7812014U7 010640000 4101%‘7‘5 $12,343.46 $244,380.14
20 CHEQUE PAGADO 01 1;??);3 $11,518.81 $ 232,861.33
20 CHEQUE DEPOSITADO CUPA910731MIO 01 15132%; $5,982.65 $ 226,878.68
20 CHEQUE DEPOSITADO CUPA910731MIO 01 1&22&132 $2,811.85 $ 224,066.83
20 CHEQUE DEPOSITADO CUPA910731MI0 01 1%5%% $1,350.96 $ 222,715.87
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC @Z@

55403 3575
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 -

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo
20 CHEQUE PAGADO 03031053 $1,350.96 $221,364.91
20 CHEQUE PAGADO i 030;1582; $5829.14 $215535.77
20 CHEQUE PAGADO 105(1315322 $1,729.00 $213,806.77
21 CHEQUE PAGADO o 0502115825 $1,350.96 $212,455.81
21 CHEQUE PAGADO N 030;15822 $6,098.11 $ 206,357.70
22 CHEQUE OT BCO MERH800325UC8 115260000 430232? $5,800.23 $200,557.47
22 CHEQUE DEPOSITADO PAOAB90609H15 01 1;2222 $6,199.31 $194,358.16
22 CHEQUE PAGADO 01 1&19?85; $5,540.06 $188,818.10
22 CHEQUE PAGADO 046;15823 $482.20 o $188,335.90
22 CHEQUE DEPOSITADO NAAM930509756 oselgggg $482.20 $187,853.70
22 CHEQUE PAGADO 01 1513158§g $1,729.00 $186,124.70
22 CHEQUE PAGADO 01 1;15?)2; $482.20 $ 185,642.50
22 CHEQUE DEPOSITADO PATG7411121Y2 01 1;?3)22 $1,260.00 ) $ 184,382.50
22 CHEQUE DEPOSITADO PATG7411121Y2 01 1292223 $308.41 $184,074.09
25 CHEQUE PAGADO 01 1;?822 $1,350.96 $182,723.13
25 CHEQUE PAGADO 01 158;2 $6,825.44 $175,897.69
25 CHEQUE PAGADO o1 1519%22 $6,852.26 $ 169,045.43
25 CHEQUE PAGADO oegéfgg; $1,350.96 $ 167,694.47
25 CHEQUE PAGADO 069;?822 $8,508.32 $159,186.15
- 15926 ——
25 CHEQUE DEPOSITADO TOHJ65102563A 30965353 $2,028.33 $157,157.82 —
25 CHEQUE DEPOSITADO SALR921222MF5 0701 gggg $ 482.20 $156,675.62 E
26 CHEQUE OT BCO RIRS810320U31 002070000 ) 430;383? $10,830.98 $14584464 ==
26 CHEQUE PAGADO o 09711523; $1,301.47 $14454317 ==
26 CHEQUE PAGADO o 01 129?(1)23 $10,682.55 $133,860.62 E
27 CHEQUE OT BCO VEVA620511J75 102070000 4305822 $1,729.00 $132,131.62 z
27 CHEQUE OT BCO VEVA620511J75 002070000 430;23;‘21 $13,581.04 $118,550.58 E
15890 —
27 CHEQUE PAGADO 30961053 $8,195.79 $110,354.79
- i 15951 —
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $16,150.31 $9420443
27 CHEQUE PAGADO - 01 1;15332 $2,02833 $92,176.15  mmm—
28 CHEQUE PAGADO - 01 151915823 $ 4,594.63 $87,581.52
29 N26 NOM 2DA QUINC ABRIL 2022 0000026 08021?2;13‘11 $5,218,132.00 $5,305,713.52
29 CHN14 NOMINA PARTES PROPORCIONAL 0000014 0822%;22? $54,390.10 $5,360,103.62
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC <X>

55403 3575
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286

Dia Descripcion Refse;figfia/ Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,455.15 $5,357,648.47
29 NETNM 2da Quincen Abri 2022 1455132:3?3 $123,285.79 $5,234,362.68
29 NETNM 2da Quincen de Abri 2022 145%% $10,956.24 $ 5,223,406.44
29 NETNM 2da Quincen de Abri 2022 145@3; $39,929.70 $5,183,476.74
29 NETNM 2da Quincen de Abri 2022 14532% $115,229.91 $ 5,068,246.83
29 NETNM DEVOLUCION PAGO NOMINA NETNM 145%% $2,388.39 $5,070,635.22
29 NETNM DEVOLUCION PAGO NOMINA NETNM 145‘91:15?3 $10,015.07 $5,080,650.29
29 CHEQUE PAGADO 30421523 $9,862.00 $5,070,788.29
29 NETNM 2da Quince Abri 2022 145!1322?; $3,847,445.19 $1,223,343.10
29 NETNM DEVOLUCION PAGO NOMINA NETNM 145$$$13 $64,912.53 $1,288,255.63
29 CHEQUE PAGADO 01 13132‘31 $ 3,064.68 $1,285,190.95
29 CHEQUE PAGADO 01 1&%2113 $6,074.06 $1,279,116.89
29 CHEQUE PAGADO 01 1;%25 $6,089.74 $1,273,027.15
29 CHEQUE PAGADO 01 15%22 $2,791.85 $1,270,235.30
29 CHEQUE PAGADO 01 1;%23 $2,388.39 $ 1,267,846.91
29 CHEQUE PAGADO 01 1519%23 $ 4,526.80 $1,263,320.11
29 CHEQUE PAGADO 01 129?2)22 $4,471.33 $1,258,848.78
29 CHEQUE PAGADO 011;?82g $2,388.39 $ 1,256,460.39
29 CHEQUE PAGADO 01 1;162)22 $4,528.76 $1,251,931.63
29 CHEQUE PAGADO 011519%2; $6,745.56 $1,245,186.07
29 CHEQUE PAGADO 01 13132)22 $3,621.87 $1,241,564.20
29 CHEQUE PAGADO 011 ;15822 $ 4,755.56 $1,236,808.64
29 CHEQUE PAGADO 01 1g132)15113 $5,401.56 $1,231,407.08
29 CHEQUE PAGADO 01 1&?2)22 $ 3,203.67 $1,228,203.41
29 CHEQUE PAGADO 011 ;?g);g $3,050.18 $1,225/163.23
29 CHEQUE PAGADO 01 1;}?2)32 $1,057.41 $1,224,095.82
29 CHEQUE PAGADO 011 ;?822 $2,419.64 $1,221,676.18
29 CHEQUE PAGADO 01 1;‘15(1)2g $6,712.84 $1,214,963.34
29 CHEQUE PAGADO 01 1;%25 $ 4,855.72 $1,210,107.62
29 CHEQUE PAGADO 01 1;?825 $1,650.54 $ 1,208,457.08
29 CHEQUE PAGADO 01 15131582; $ 4,880.60 $ 1,203,576.48
29 CHEQUE PAGADO 011 %i?gé $3,167.08 $ 1,200,409.40
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

55404

Referencia/

3575

Dia Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,508.81 $1,195,900.59
29 CHEQUE PAGADO 01151;?8;2 $2,924.07 $1,192,976.52
29 CHEQUE PAGADO 01 1;%%2 $1,662.95 $119131357 ____
29 CHEQUE PAGADO 01 1;?(1322 $6,357.67 $1,184,955.90
29 CHEQUE PAGADO 01 123?(1)25 $2,570.80 $1,182,385.10
29 CHEQUE PAGADO 01 1;15822 $5,643.03 $1,176,742.07
29 CHEQUE DEPOSITADO DOGA8309051D2 01 15192322 $2,354.51 $1,174,387.56
29 CHEQUE PAGADO 01 1;15322 $2,868.08 $1,171,519.48
29 CHEQUE PAGADO 01 1;?822 $4,528.18 $1,166,991.30
29 CHEQUE PAGADO 01 1;%?31 $ 4,680.03 $1,162,311.27
29 CHEQUE PAGADO 304}5(15852 $1,549.62 $1,160,761.65
29 CHEQUE PAGADO 01 1;?822 $3,404.32 $1,157,357.33
29 CHEQUE PAGADO 01 1;%23 $3,986.87 $1,153,370.46
29 CHEQUE PAGADO 01 1;%22 $1,662.95 $1,151,707 .51
29 CHEQUE PAGADO 304;%22 $5,544.68 $1,146,162.83
29 CHEQUE PAGADO 01 129?8&732 $5,197.56 $1,140,965.27
29 CHEQUE PAGADO 01 1;?822 $5,142.51 $1,135,822.76
29 CHEQUE PAGADO 01 1;?8;2 $4548.13 $1,131,274.63
29 CHEQUE PAGADO 01 1;15823 $ 3,396.48 $1,127,878.15 '
16000 —
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,891.65 $1,12298650 —
29 CHEQUE PAGADO 304&?822 $8,312.26 $1,114,674.24 é
29 CHEQUE PAGADO 01 1519%22 $2,804.44 $1,11186080 =
29 CHEQUE PAGADO 01 12;162)22 $ 4,487.13 $1,107,382.67 ‘===
29 CHEQUE PAGADO 011;%&31 $2,809.10 $1,104573.57 E
29 CHEQUE PAGADO 01 12;?(1)'153 $2,838.73 $1,101,734.84 :
29 CHEQUE PAGADO 01 1;%23 $2,546.01 $1,099,188.83 E
16042 ———
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,186.87 $1,096,001.96  mm—
16041 —
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,627.93 $1,00137403 ==
29 CHEQUE PAGADO 01 1;?823 $3,418.87 $1,087,955.16 e
29 CHEQUE PAGADO 01 15?822 $ 3,564.24 $1,084,390.92
29 CHEQUE PAGADO 019(1)(13(1322 $9,884.21 $1,074,506.71
29 CHEQUE PAGADO B 019%2355 $2,388.39 $1,072,118.32
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

55404 3575
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286

Dia Descripcion Refse;fir;::ia/ Retiro/Cargo Depésito/Abono Saldo

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,542.24 $ 1,067,576.08
29 CHEQUE PAGADO 01 1;‘15822 $3,085.59 $ 1,064,490.49
29 CHEQUE PAGADO 01 1;5825 $5,551.54 $ 1,058,938.95
29 CHEQUE PAGADO 01 1;(13815; $3,661.26 $ 1,055,277.69
29 CHEQUE PAGADO 01 123?82% $2,410.47 $1,052,867.22
29 CHEQUE PAGADO 01 1;?8% $ 4,481.84 $1,048,385.38
29 CHEQUE PAGADO 01 1;(15822 $4,827.98 $1,043,557.40
29 CHEQUE PAGADO 01 119?822 $2,400.15 $1,041,157.25
29 CHEQUE PAGADO 01 119?2)22 $2,831.50 $1,038,325.75
29 CHEQUE PAGADO 01 15%2 $3,273.90 $1,035,051.85
29 CHEQUE PAGADO 03621162)25 $2,176.03 $1,032,875.82
29 CHEQUE PAGADO 01 1&?82? $2,641.87 $1,030,233.95
29 CHEQUE PAGADO 01 1;?822 $1,404.33 $1,028,829.62
29 CHEQUE PAGADO 01 1;?(9)22 $1,760.24 $1,027,069.38
29 CHEQUE PAGADO 01 1;15?);;1 $2,441.42 $1,024,627.96
29 CHEQUE PAGADO 01 12)16(1)152 $2,641.87 $1,021,986.09
29 CHEQUE PAGADO 01 1;?8;; $10,015.07 $1,011,971.02
29 CHEQUE PAGADO 01 1;15?)22 $1,889.69 $1,010,081.33
29 CHEQUE PAGADO 01 1;?322 $2,388.39 $1,007,692.94
29 CHEQUE PAGADO 01 1;?8‘;53;1 $2,431.94 $1,005,261.00
29 CHEQUE PAGADO 01 1&?82431 $3,050.18 $1,002,210.82
29 CHEQUE PAGADO 01 1&?822 $3,029.87 $999,180.95
29 CHEQUE PAGADO 01 1;?(0)22 $4,973.08 $994,207.87
29 CHEQUE PAGADO 01 1&%22 $3,647.18 $ 990,560.69
29 CHEQUE PAGADO 01 15822 $ 3,959.21 $986,601.48
29 CHEQUE PAGADO 01 1;;8%3 $4,798.71 $981,802.77

1

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Informacion SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/04/2022 al 30/04/2022

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria  Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia

l ! | | | l I

* Dato no verificado por esta institucion
CoDi: Operacién procesada por CoDi®
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC AV

55405 3575
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

Informacion SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/04/2022 al 30/04/2022 ‘

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Concepto del Monto del pago Clave de  Ndmero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia
05/04/2022 12:15:39  BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 00012320001137414948NOM POLICIA  $1,288,149.10 002601002 00000000000

SAN PED RO METROPOLIT 204050000 000000001
L - - ~ TLAQUEPAQUE 3 .~ 780800 |
08/04/2022 09:16:35 BANORTE MUNICIPIO DE 00072320011508300462N23 NOM 1A $8,773,977.59 8846APR2 00000000000 —_—

SAN PEDRO ABR 2022 202204081 000000023 —
‘ S - ~ TLAQUEPAQUE 3 - 672561028 |
08/04/2022 09:18:52  BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 00012320001541064900N22 CONCEPTO $ 35,460.00 002601002 00000000000

SAN PED RO NOMINAS 204080000 000000022

- _ TLAQUEPAQUE . 186398 |

29/04/2022 09:38:56 BANORTE MUNICIPIO DE 00072320011508300462N26 NOM 2DA  $5,218,132.00 8846APR2 00000000000
SAN PEDRO QUINC ABRIL 202204291 000000026
- - ~ TLAQUEPAQUE 2022 - 698369607 |
29/04/2022 09:44:25 BANORTE - MUNICIPIO DE 00072320011508300462CHN14 NOMINA $ 54,390.10 8846APR2 00000000000
SAN PEDRO PARTES 202204291 000000014
TLAQUEPAQUE PROPORCIONAL 698382502
ES

CoDi: Operécic’m procesada por CoDi®

Aclaraciones: - Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta Subfolio \ Fecha Alta Monto Descripcion
|

L i [ ]

Promociones - ;

Mensajes Importantes

IR O I
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 55405

3575

CONTACTANOS
» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Centro de Atencion:
Teléfono: 55 5721 3390 a nivel nacional
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx
HSBC México S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC-
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencién a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06500, en
México, Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electronico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 55 5721-5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comision Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional.
GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacion, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacién, incluidos los de apertura,

v

A4

CONDUSEF

Para mayor informacion y comparacion sobre comisiones puede
consultar la pdagina de internet www.condusef.gob.mx teléfono 55
5340 0999 a nivel nacional.

¢Pueden cambiar.las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estan referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacion?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacion o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacion correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
célculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

Abreviatura Significado Abreviatura Significado

CN COMPRA/VENTA PF PERSONA FiSICA

CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL

CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA

cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS

com COMISION REC./RCDA  RECIBIDO(A)

CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO

CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO

DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO

DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO

DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
INTS/INT INTERESES TPROM NOM TASA PROMEDIO ANUAL

INV./INVERS INVERSION TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO

IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TDC TARJETA DE CREDITO

LD LINEA DIRECTA TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS

oP ORDEN DE PAGO TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA

OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL uDI UNIDADES DE INVERSION

oTP CONTRASENA UNICA DLLS DOLARES

Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Institucion, lo anterior,
de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Pagina web: www.ipab.org.mx

FoIIO. S

Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicion / Emisidn: Fecha y Hora de Certificacion:
4061699286 511F9AG9-B813-4E42-9C44-695EFSCCD2  2022-04-30T02:05:49 2022-04-30702:44:36
94

Método de Pago:
PUE - Pago en una
sola exhibicion
Numero de Serie de Certificado del Emisor:
00001000000505899543

'’ ”r.h'-;";q'i

Unidad:
Unidad de servicio

Forma de Pago:
03 - Transferencia electronica de fondos

Nimero de Cuenta de Pago:
000004061699286

Régimen Fiscal:
601 - General de Ley Personas Morales

Nimero de Serie de Certificado del SAT:
00001000000508164369
Sello Digital del Emisor:

bd4atPYr+Pd|3kbGwvgqB81Y1ggal4uhumzi+UB112ZfbtUsUwOBZ EoWABGc8RIA7OryptxKeSrrymydHbvE7MgPrier7WJroxV/alq2Sk2ficOHINE
MdYHxc4syarqrYOhccoOKSDW \VeUXzjla/GKFh4DHmM4r2Nbxv/EyBL7ISIBtS/+uB3CFOVVKFEJUZp8jd+9SBs+TcThIBydKsbCHGj79wWASRUDtg+h
eqpFebWNCBCzagOGAjU4UwWBGEffUbTtv3adrAjylJJFfdqSqww2Loeif98aVxH8MVXdYJYMdxaO9K5e0200cAViHa0ZG70qea9chMh882Ujneid
GfA==

Lugar de Expedicion:
C.P. 06500

» Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:
[11.11511F9A69-B813-4E42-9C44-695EFICCD294|2022-04-30T02: 44:36|bd4atPYr+Pdj3kbGwvgqB81Y1ggalduhumzi+UB1t2ZfbtUUwWOBZEo
WABGc8RIAT0ryptxKeSrrymydHbvE7MgPr1er7WJroxV/alg2Sk2ficOHNEMdYHxc4syarqrYOhccoOKSDW VeUXzjla/GKFh4DHm4r2Nbxv/EyBL7
ISIBtS/+uB3CFOVVKFEJUZp8jd+9SBs+TcThIBydKsbCHG]79wA5RuDtg+neqpFebWNCBCzagOGAjU4UwWBGEffUbTtv3adrAjylJUFfdgSqww2Loei
f98aVxH8MVXdYJYMdxaO9K5e0200cAViHa0ZG70qea9chMh882Ujnei4GfA==|00001000000508164369)||
M, Sello Digital del SAT:
JzrutQ4JYzQlhA1MfqiHnjsKMMKHCEsoOQ92xPIwnTpq5IP94COOKCmbDmMtRENNgVJVgYPLdp1tT88yt+nAWNKdAqLDGgGRXXbPptqCuD361
. TUSGjhoGYf+DBOB1jCWj0ANKSHQImPxa+DMI33TF76BhpnXzbm98XJXeo6l/MUQ7i+r20PMLz3igxMiOhfO/XGTQbemB7RSTL/qi2j T6+5ZKZ8
: Du7kEjw5x5sJtujWweP+UFhFH1+p/SWFz7LPWDfUFQ7 pH3UK9UHSnKma2hwCUhAZe9F9zv/h6JTpHjx149J1zvkPKg8ksxmbsl1slYypLoof67m

« ZBXBzh/urkBnQ==

Emitido por HSBC MeXICO S.A. Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 26/26



CUENTA INTEGRAL ]
Estado de Cuenta HSBC 4X%

R

CR.00204
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE €34.03-00119-24-AMT
-01
C. INDEPENDENCIA NO. 58 352614 RESUMEN DE CUENTAS
45500 TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depositos/ $0.00
Abonos
» Retiros/Cargos $0.00
» Intereses Netos
Sin Capital $0.00
i Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » |VA Informativo $0.00
40,462041 60 021320040462041601 » Saldo Final del $74,711.73
NUMERO DE CLIENTE Periodo
46474986 » Sucursal 00119
RFC » Plaza 03
MTJ850101C4A » Dias Transcurridos en el mes 30
» Periodo del 01/04/2022 al 30/04/2022

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal GAT Real
4046204160 i 0.00% [ $0.00 | 0.00% Antes de Impuestos 4.32% Antes de Impuestos |

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL ) 2

Comisiones Cobradas en el Mes $0.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $74711.73
Tasa Promedio Nominal 0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes $0.00
Pago de Interés Nominal en el Afio $0.00
IVA Cobrado $0.00
ISR Retenido en el Mes $0.00
ISR Retenido en el Afo $0.00
) Informacion SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/04/2022 al 30/04/2022
Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuimero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
\ | I | \ |

* Dato no verificado por esta institucion
CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Informacion SPEI's Recibidos durante el periodo del 01/04/2022 al 30/04/2022

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo  Referencia

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Aclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

1L/620000v0Z0000001+ 18

Promociones

Mensajes Importantes ’ . : : ; .

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-850125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 1/2

(AN TEER TR



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL

352614

757

4

v

v

v

CONTACTANOS

Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Centro de Atencion:

Teléfono: 55 5721 3390 a nivel nacional

E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

HSBC México S.A. Institucion de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencién a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06500, en
México, Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 55 5721-5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional.
GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacion, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversién y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx teléfono 55
5340 0999 a nivel nacional.

¢ Pueden.cambiar las-tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estan referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracién o reclamacion?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacion de la operacion o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacion correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura Significado Abreviatura Significado

CN COMPRA/VENTA PF PERSONA FISICA

CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL

CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA

Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS

CoM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)

CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO

CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO

DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO

DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO

DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
INTS/INT INTERESES TPROMNOM TASA PROMEDIO ANUAL

INV./INVERS INVERSION TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO

IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TDC TARJETA DE CREDITO

LD LINEA DIRECTA TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS

OP ORDEN DE PAGO TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA

OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL uDI UNIDADES DE INVERSION

OoTP CONTRASENA UNICA DLLS DOLARES

Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Institucion, lo anterior,
de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Pagina web: www.ipab.org.mx

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 2/2
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CUENTA INTEGRAL A\ 4
Estado de Cuenta HSBC QA}

R

CR.00204
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE SEeRNERLA
-01
C. INDEPENDENCIA NO. 58 352701 RESUMEN DE CUENTAS
45500 TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depodsitos/ $0.00
Abonos
» Retiros/Cargos $0.00
» Intereses Netos
Sin Capital $0.00
3 Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » VA Informativo $0.00
4Q5081 1827 021320040508118278 » Saldo Final del $ 44,640.70
NUMERO DE CLIENTE Periodo
46474986 » Sucursal 00119
RFC » Plaza - 03
MTJ850101C4A » Dias Transcurridos en el mes 30
» Periodo del 01/04/2022 al 30/04/2022

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Interés Aplicable Comisiones Cobradas - GAT Nominal ’ GAT Real
4050811827 | 0.00% $0.00 | 0.00% Antes de Impuestos -4.32% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes $0.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $44,640.70
Tasa Promedio Nominal 0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes $0.00
Pago de Interés Nominal en el Afio $0.00
IVA Cobrado $0.00
ISR Retenido en el Mes $0.00
ISR Retenido en el Afio $0.00
) Informacidon SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/04/2022 al 30/04/2022 i
Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nudamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
l | ‘ l [

* Dato no verificado por esta institucion
CoDi: Operacion procesada por CoDi®

- Informacion SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/04/2022 al 30/04/2022

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clave de  Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo  Referencia

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Aclaraciones: ; Qe Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta Subfolio ‘ Fecha Alta Monto ) Descripcion

1 1£080000%020000001L L8

—

Promociones : . ‘

Mensajes Importantes

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 1/2



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC <X>

INFORMACION GENERAL 352701 803
CONTACTANOS CONDUSEF

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llamao Para mayor informaciéon y comparaciéon sobre comisiones puede
escribe a Centro de Atencion: consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx teléfono 55
Teléfono: 55 5721 3390 a nivel nacional 5340 0999 a nivel nacional.

E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx
» HSBC México S.A. Institucién de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC ¢Pueden cambiar las tasas de interés?
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
Especializada de Atencién a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la sobre todo en tasas de interés variable que estdn referenciadas a una
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06500, en tasa base (CETES, TIIE, etc.).
México, Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electronico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 55 5721-5661 desde cualquier ¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacion?
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
Comision Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
Financieros www.condusef.gob.myx, teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional. UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales de corte o de la realizacion de la operacién o servicio, para solicitar la
anuales, que, para fines informativos y de comparacion, incorpora los aclaracion o reclamacion correspondiente.
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversién y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura, sucursal HSBC de su preferencia.
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.
» La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

Abreviatura Significado Abreviatura Significado

CN COMPRA/VENTA PF PERSONA FISICA

CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL

CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA

Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS

COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)

CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RETW/D RETIRO

CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO

DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO

DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO

DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
INTS/INT INTERESES TPROM NOM TASA PROMEDIO ANUAL

INV./INVERS INVERSION TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO

IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TDC TARJETA DE CREDITO

LD LINEA DIRECTA TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS

OoP ORDEN DE PAGO TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA

OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL uDI UNIDADES DE INVERSION

OoTP CONTRASENA UNICA DLLS DOLARES

Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Institucion, lo anterior,
de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Pagina web: www.ipab.org.mx

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 2/2



VN

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC Z»

AN

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

C. INDEPENDENCIA NO. 58 COL. OBREGON
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
45500 TLAQUEPAQUE JALISCO

NUMERO DE CUENTA

CR.00204

©30.03-00119-24-AMT
-01

51684

2581

CLABE INTERBANCARIA

4056540990 021320040565409904

NUMERO DE CLIENTE
46474986

RFC

MTJ850101C4A

Interés Aplicable
4056540990 0.10%

Comisiones Cobradas

$0.00 |  0.10% Antes de Impuestos

RESUMEN DE CUENTAS

» Saldo Inicial del $26,312.84
Periodo
» Depdsitos/ $0.00
Abonos
» Retiros/Cargos $0.00
» Intereses Netos
Sin Capital $220
Informativo
» IVA Informativo $0.00
» Saldo Final del $26,315.04
Periodo
» Sucursal 00119
» Plaza 03
» Dias Transcurridos en el mes 30
»

Periodo del

01/04/2022 al 30/04/2022

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal

GAT Real

-4.23% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL . =

Comisiones Cobradas en el Mes
Saldo Promedio Minimo Requerido

Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes
Pago de Interés Nominal en el Afio
IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afo

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)

$0.00
$ 20,000.00

$26,312.84

0.1003%
$2.20
$8.77
$0.00
$0.00
$0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4056540990 ' g ; :

Dia Descripcion
29 PAGO DE INTERES NOMINAL

Referencia/
Serial
04290008

Retiro/Cargo

Deposito/Abono
$2.20

Saldo
$ 26,315.04

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Informacion SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/04/2022 al 30/04/2022

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria
Operacion Operacion Receptor Beneficiario *

Concepto del
pago

Monto del pago

Clave de
Rastreo

Namero de
Referencia

* Dato no verificado por esta institucion
CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Informacion SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/04/2022 al 30/04/2022

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante
Operacion Operacion Emisor Ordenante

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Aclaraciones: ~

No. Cuenta Subfolio

Cargos Objetados por el Cliente
Fecha Alta

Concepto del
pago

Monto

Monto del pago

Clave de
Rastreo

Descripcion

Namero de
Referencia

1
L _

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 1/4
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

51684 2581
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

Promociones )

Mensajes Importantes
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <X»

INFORMACION GENERAL 51685

2581

CONTACTANOS
» Para mayor informacién, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Centro de Atencion:
Teléfono: 55 5721 3390 a nivel nacional
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx
HSBC Meéxico S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06500, en
Meéxico, Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electronico
mexico_une@hsbhc.com.mx o teléfono al 55 5721-5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional.
GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacion, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
serad expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.
La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

v

v

CONDUSEF

Para mayor informaciéon y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx teléfono 55
5340 0999 a nivel nacional.

¢ Pueden.cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estan referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cudl es el plazo para presentar una aclaracién o reclamacion?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depdsito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacion correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura Significado Abreviatura Significado

CN COMPRA/VENTA PF PERSONA FiSICA

CDA INVERSIQNES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL

CEI CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA

Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS

COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)

CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO

CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO

DEP DEPOSITO ) S/P SUBPRODUCTO

DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO

DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRQNICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
INTS/INT INTERESES TPROM NOM TASA PROMEDIO ANUAL

INV./INVERS INVERSION TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO

IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TDC TARJETA DE CREDITO

LD LINEA DIRECTA TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS

OoP ORDEN DE PAGO TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA

OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL uDI UNIDADES DE INVERSION

OTP CONTRASENA UNICA DLLS DOLARES

Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Institucion, lo anterior,
de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Pagina web: www.ipab.org.mx

Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicién / Emision: Fecha y Hora de Certificacion:
4056540990 C9BA28F0-7717-44F9-BOD4-BFB390DEE3  2022-04-30T02:05:45 2022-04-30T02:44:30
89

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electronica de fondos 000004056540990

sola exhibicion

Numero de Serie de Certificado del Emisor: Numero de Serie de Certificado del SAT:

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Lugar de Expedicion:

00001000000505899543 00001000000508164369

Sello Digital del Emisor:

C.P. 06500

A U'J-ﬁ
.1;-

bMA8izlw==

ZEJPg9TofaSa0za3ZKtTCm7Uusmn0Sw30Z+1uvKGPaznqRAEIR54dfG+/HTgRcMNB1rOGE7tJ485fwKs3fIDt+mIR8m7+U/ZX139EfYXDFiS/1
nlAdwOULo9ut70z3WpRmDCZ3MIRtknVo/VoochtbSqtqfVIjkIViSBENAUB1SgrN7CCOTk2WZr+y247uDoDrOKGSB7mjLQsxuZT7mU83MJwFrO
Gz36uS51N/gqinRGev7 7xOWEDxbKzM3Yzj2FPyrskydIC+g4dezfbF36cqgWnDhXSuEQCs YSZNISHCIKytCEIEHAStgxp/6WMbGVMAHIRHAbpqq

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

||11.1|COBA28F0-7717-44F9-BOD4-BFB390DEE389|2022-04-30T02: 44:30|ZEJPg9TofaSaoza3ZKITCm7Uusmn0Sw30Z+1uvKGPaznqRAEIIRS4

ER LT

dfG+/HTgRCMNB1r0GET7tJ485fwKs3fIDt+mIR8M7+IU/ZX1 39EfYXDFiS/1nlAdwOULo9ut70z3WpRmDCZ3MIRtknVo/VoochtbSatafVIjkIViSBEN
AuB1SgrN7CCITk2WZr+y247uDoDrOKGSB7mjLQsxuZT7mUB3MJIWFrOGz36uS51N/gqinRGev7 7xOwEDxbKzM3Yzj2F PyrskydIC+gdezfbF36c
rIr  qgWnDhXSUEQCsYSZNISHCIKytCEIEHAStgxp/6WMbGVMAHIRHAbpggbMABiziw==|00001000000508164369)||

= Sello Digital del SAT:
mNJGfXgdFNfisyOdjXh5Y/2tojGLGNCh23anvOhAyvU8y/iyouRbS/Gts4FOFdISVcknbHsofvGXgugAsOLar8WadI8JXZahviuVPh/W+WVGRbeA1
DalkuxJF4/hUZ6DASbCw88iveiugd APKVA7S/Sexy8VJqJNONUeLQZexFEU2L+5pG1wgrMRY2ZpYYTNhFNyZAWgZcATWIQbtXLRMRDZ/BF3
FVxNOhu4bPSNt2jxjFggXx+eehRVZWESoRJEIFFeepbrRW7e7I7QfQ37Vwp1E2/reNQeEKE16¢jHbOpr2BwKrenO3qDEShIXIwgFTeSgYd3e+G
. a+tMjJQITBMw==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

. anul
Emitido por: HSBC México S.A.
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 3/4.



7

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC @Z}

NATAANARRACMONAN OB

CR.00204
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE RS R DTIERRNT
-01
C. INDEPENDENCIA NO. 58 COL. OBREGON 352952 _ RESUMEN DE CUENTAS
45500 TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo .
» Depdsitos/ $0.00
Abonos
» Retiros/Cargos $0.00
» Intereses Netos
Sin Capital $0.00
, Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $0.00
40’55921 803 021320040559218033 » Saldo Final del $99,816.98
NUMERO DE CLIENTE Periodo
46474986 » Sucursal 00119
RFC » Plaza 03
MTJ850101C4A » Dias Transcurridos en el mes 30
» Periodo del 01/04/2022 al 30/04/2022

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal GAT Real
4055921803 0.00% | $0.00 0.00% Antes de Impuestos -4.32% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL )

Comisiones Cobradas en el Mes $0.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $99,816.98
Tasa Promedio Nominal 0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes $0.00
Pago de Interés Nominal en el Afio $0.00
VA Cobrado $0.00
ISR Retenido en el Mes $0.00
ISR Retenido en el Afio $0.00

Informacion SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/04/2022 al 30/04/2022

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Concepto del Monto del pago Clave de  Nuamero de
Operacién Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo  Referencia

| i \ ! \ \

* Dato no verificado por esta institucion
CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Informacion SPEI’s Recibidos durante el periodo del' 01/04/2022 al 30/04/2022

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia

CoDi: Operacién procesada por CoDi®

:' Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

1 10€6000070200000014 L8

Promociones .

Mensajes Importantes

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8

EVEILARNG TN

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 1/2



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL

352952

930

»

v

v

v

CONTACTANOS

Para mayor informacién, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Centro de Atencion:

Teléfono: 55 5721 3390 a nivel nacional

E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

HSBC Meéxico S.A. Institucion de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencién a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06500, en
México, Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 55 5721-5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisioén Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.myx, teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional.
GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacion, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacién estimada.

CONDUSEF

Para mayor informacion y comparacion sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx teléfono 55
5340 0999 a nivel nacional.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estan referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacion?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de deposito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacion o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura Significado Abreviatura Significado

CN COMPRA/VENTA PF PERSONA FISICA

CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL

CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA

Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS

COM COMISIQN REC./RCDA RECIBIDO(A)

CPN CONEXION PARA NEGOCIOS . RETW/D RETIRO

CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO

DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO

DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO

DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
INTS/INT INTERESES T PROM NOM TASA PROMEDIO ANUAL

INV./INVERS INVERSION TDA CUENTA DE DEPQSITO A PLAZO

IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TDC TARJETA DE CREDITO

LD LINEA DIRECTA TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS

OoP ORDEN DE PAGO TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA )

OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL uDI UNIDADES DE INVERSION

OoTP CONTRASENA UNICA DLLS DOLARES

Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Institucion, lo anterior,
de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Pagina web: www.ipab.org.mx

Emitido por: HSBC México S.A. Institucion de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 2/2



™

A%

INVERSION A LA VISTA

Estado de Cuenta -

HSBC X»

AU

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

AN

CR.00204
C34.03-00119-62-AMT

-01
C. INDEPENDENCIA NO. 58 COL. OBREGON 61643 ~ RESUMEN DE CUENTAS
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 5505 4 Saldo Inicial del $950,137.51
45500 TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depositos/ $ 200,000.00
Abonos
» Retiros/Cargos $0.00
» Intereses Netos
Sin Capital $95.71
. Informativo
NUMERO DE CUENTA » |VA Informativo $0.00
6386510880 » Saldo Final del $1,150,233.22
NUMERO DE CLIENTE Periodo
46474986 » Sucursal 00119
RFC » Plaza 03
MTJ850101C4A » Dias Transcurridos en el mes 30
» Periodo del 01/04/2022 al 01/05/2022

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Inversion
6386510880 |

GAT Nominal
0.10% Antes de Impuestos

Comisiones Cobradas
$0.00 \

Interés Aplicable
0.10%

GAT Real ‘
4.23% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU INVERSION A LA VISTA ‘

Comisiones Cobradas en el Mes

Saldo Promedio Minimo Requerido

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)
Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes

Pago de Interés Nominal en el Afio

VA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

$0.00

$0.00
$1,110,186.27
0.1034%
$95.71
$233.22
$0.00

$0.00

$0.00

DETALLE MOVIMIENTOS INVERSION A LA VISTA No. 6386510880 y

Referencia/

—
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depésito/Abono Saldo ——
01 PAGO DE INTERES NOMINAL 04010000 o $7.92 . $950,14543 o mmmm
04 PAGO DE INTERES NOMINAL 04040000 %264 $950,148.07 B ===
05 PAGO DE INTERES NOMINAL 04050000 ~ $264 $950,150.71 & memmen
06 PAGO DE INTERES NOMINAL - 04060000 %264 $950,153.35 S e
07 TRANSF REC HSBCNET B56 INV FONDOS 90045631 $ 200,000.00 $1,150,153.35 & mummemn
81654 = ===
07 PAGO DE INTERES NOMINAL - 04070000 B ~ $3.19 $1,150,156.54 & mm—m—
08 PAGO DE INTERES NOMINAL 04080000 35959 $1,150,166.13 3
11 PAGO DE INTERES NOMINAL 04110000 $3.19 $1,150,169.32 ——
12 PAGO DE INTERES NOMINAL 04120000 $3.20 $1,150,172.52  wmmm
13 PAGO DE INTERES NOMINAL 04130000 - $15.97 $1,150,168.40 i
18 PAGO DE INTERES NOMINAL - 04180000 ~$320 $1,150,191.69
19 PAGO DE INTERES NOMINAL i 04190000 $3.19 $1,150,194.88  mmm
20 PAGO DE INTERES NOMINAL 04200000 $3.20 ~ $1,150,196.06 e
21 PAGO DE INTERES NOMINAL 04210000 - $3.19 $1,150,201.27  "emmmm
22 PAGODEINTERESNOMINAL 04220000 - ~$959 $1,150,210.86 ==
25 PAGO DE INTERES NOMINAL 04250000 - $3.19 $1,150,214.05  mmmmmm
26 PAGO DE INTERES NOMINAL B 04260000 - $3.20 $1,150,217.25 ——=
27 PAGO DE INTERES NOMINAL 04270000 $3.19 $1,150,220.44
28 PAGO DE INTERES NOMINAL 04280000 - $3.20 $ 1,150,223.64
29 PAGO DE INTERES NOMINAL , 04290002 $9.58 $ 1,150,233.22

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 1/4



INVERSION A LA VISTA HSBC %Z

Estado de Cuenta

61643 5505
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

Informacion SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/04/2022 al 01/05/2022

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Namero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo  Referencia

* Dato no verificado por esta institucion
CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Informacion SPEI's Recibidos durante el periodo del 01/04/2022 al 01/05/2022

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo  Referencia

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Aclaraciones: g Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Mensajes Importantes '

Emitido por~HSBC México S.A. Institucion de Banca Mdltiple, Grups Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 2/4



INVERSION A LA VISTA
Estado de Cuenta

HSBC 42

INFORMACION GENERAL 61644

5505

CONTACTANOS
» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Centro de Atencion:
Teléfono: 55 5721 3390 a nivel nacional
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx
HSBC México S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06500, en
México, Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electronico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 55 5721-5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comision Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional.
GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacion, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
célculo.
La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

-

-

Abreviatura Significado

Abreviatura

CONDUSEF

Para mayor informacion y comparacion sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx teléfono 55
5340 0999 a nivel nacional.

;Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estan referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacion?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de deposito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacion de la operacion o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacion correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Significado

c COMPRA/VENTA PF PERSONA FiSICA

CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL

CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA

Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS

COM COMISION REC./RCDA  RECIBIDO(A)

CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO

CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO

DEP DEPOSITO s/P SUBPRODUCTO

DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO ]

DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
INTS/INT INTERESES T PROMNOM TASA PROMEDIO ANUAL

INV./INVERS INVERSION TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO

IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TDC TARJETA DE CREDITO

LD LINEA DIRECTA TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS

oP ORDEN DE PAGO TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA ]

OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL 1] UNIDADES DE INVERSION

oTP CONTRASENA UNICA DLLS DOLARES

Folio: Folio del SAT: - - Fecha y Hora de Expedicion / Emision:
6386510880 195E1124-FEAE-4DA4-9C63-4457F0E48D  2022-04-30702:05:55
B8

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Institucion, lo anterior,
de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Pagina web: www.ipab.org.mx

~ Fechay Hora de Certificacion:
2022-04-30T02:44:49

Régimen Fiscal: Unidad:

"PUE-Pagoenuna 03 - Transferencia electronica de fondos 000006386510880

sola exhibicion

Numero de Serie de Certificado del Emisor: Numero de Serie de Certificado del SAT:

601 - General de Ley Personas Morales o " Unidad de servicio

Lugar de Expedicion:

~ 00001000000508164369
Sello Digital del Emisor:

00001000000505899543

C.P. 06500

MVnK70dKydCcbkTPISyEEUH7+PQfvxsl+2nYwz3y1+CCYShcOCZTs TDQSMISF3G1+F+9DyBb7yTPLOCgle Y61 winxdOR 1 rBEpIfLTPKWdAbTY
HQTCXqJTZKweeBOhy7fCKFu3xkGG7Qzd XHGLIYXLGKXHHS3NKPIBXAdxm6u1v08Ke3zyeaSEbC4jMIoe2gOWxdsIDrozLdKQgaKfzDI+DBvw
8Vbo5IsPSPqD7NI+60zsx9Jh/J2nCKyD/gqxdc2Szw6/Er3RjhcdKOVTRM STssPPmsvaotn/y6M/+enXCBckjr+88bA/scSrTuLhgnValL SBs5BT8x5qTK
ma3ejccA==

» Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:
11.1[195E1124-FEAE-4DA4-9C63-4457FOE48DB8[2022-04-30T02: 44:49|MVnK70dKydCchkTPISyEEUH7+PQfvxsi+2nYwz3y1+CCYShcOCZTs
TDQSMtSF3G1+F+9DyBb7yTPLICgleY61wjnxd9R1rB6pIrfL1PKWd4bfYHQTCXqJTZKweceBOhy7fCKFu3xkGG7QzdXHGLIYXLGKXHHS3NKPIB
XAdxm6u1v08Ke3zyeaSEbC4jMO0e2g0OWxdsIDrozLdKOqaKfzDI+DBvw8Vbo5IsPSPgD7NI+60zsx3Jh/J2nCKyD/gxdc2Szw6/Er3RjhcdKOVTRI
STssPPmsvaotn/y6M/+enXCBckjr+88bA/scHrTulLhgnVal SBs5BT8x5qTKm8ejccA==|00001000000508164369)|

- Sello Digital del SAT: -
"~ gVOYHIUn+7zcDF4JPV3/3MXIsp2S68fyku+yZ5iAwsfUvBnOCudht5r8ArQIhx2+fOoETgOUsve TWNtwLIBavHVc5wzE YPXbOe2TLYc1Tz78RS7y
Ok381hdbxOdf8+hpEhFhzqW8IAZwtjhDnbkpAunadbisRa1m5SFJZIHeyzhR/6szh61bAfVhDyHSpl1Be93y+pCOALS+Ckq/DEFZpOwuB40abTjWi
U9zNO8UKwy4dDMxUHbJ+ISIdep8 DUVsUPYymRhzF Tdh+QxSgewBPHCYZ Vivw+ 7BG5a0tA4EpKyblAwD0O3X0ex25v+ YhJKMS5L3gMIDBOPOXxZ

« aoVLCxrBOQ==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Emitido por HSBC Mexmo S.A lnstltumon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-850125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG.
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INVERSION A LA VISTA
Estado de Cuenta

HSBC <X

b

M

TR

CR.00204
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE C34.03-00119-62-AMT
-01
C. INDEPENDENCIA NO_ 58 61635 N RESUMEN DE CUENTAS
45500 TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depositos/ $0.00
Abonos
» Retiros/Cargos $0.00
» Intereses Netos
Sin Capital $70.55
X Informativo
NUMERO DE CUENTA » IVA Informativo $0.00
6343067503 » Saldo Final del $819,394.38
NUMERO DE CLIENTE Periodo
46474986 » Sucursal 00119
RFC » Plaza 03
MTJ850101C4A » Dias Transcurridos en el mes 30
» Periodo del 01/04/2022 al 01/05/2022
La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales
“Inversién Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal GAT Real
6343067503 \ 0.10% | $0.00 | 0.10% Antes de Impuestos 4.23% Antes de Impuestos |

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU INVERSION A LA VISTA .

Comisiones Cobradas en el Mes
Saldo Promedio Minimo Requerido

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)

Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes
Pago de Interés Nominal en el Afo
IVVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afo

$0.00
$0.00
$819,360.77
0.1033%
$70.55

$ 270.81
$0.00
$0.00

$0.00

DETALLE MOVIMIENTOS INVERSION A LA VISTA No. 6343067503 : < s

Referencia/

BEEEEER
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo —
_ 01 PAGO DE INTERES NOMINAL i 04010000 - $6.82 $819,330.65 o
04 PAGO DE INTERES NOMINAL - B 04040000 %228 $819,332.93 B==
_05 PAGODE INTERES NOMINAL 04050000 . %228 $819,335.21 S mmmmm
06 PAGO DE INTERES NOMINAL - - 04060000 B  $227 $819,337.48 S mummm
07 PAGO DE INTERES NOMINAL 04070000 $2.28 $819,339.76 5 memmmmm
08 PAGO DE INTERESNOMINAL 04080000 %683 $819,34659 3T/
11 PAGO DE INTERES NOMINAL B - 04110000 $227 ~ $819,348.86 3 mmm
12 PAGO DE INTERES NOMINAL - B 04120000 - $2.28 ~ $819,351.14 3
13 PAGO DE INTERES NOMINAL i 04130000 - %1138  $819.36252 ——
18 PAGO DE INTERES NOMINAL - 04180000 %227 $819,364.79
19 PAGO DE INTERES NOMINAL - 04190000 - - $2.28 ~ $819,367.07 e
20 PAGO DE INTERES NOMINAL - 04200000 $228 $819,369.35 ——
21 PAGODE INTERES NOMINAL 04210000 : - $227 $819,371.62  oamm
22 PAGO DE INTERES NOMINAL B - 04220000 $6.83 $619,378.45 — mmmm
25 PAGO DE INTERES NOMINAL B - 04250000 - $2.28 ~ $819,380.73 - "mmmmm
26 PAGODE INTERESNOMINAL 04260000 B 8227 $819,383.00 =——
27 PAGO DE INTERES NOMINAL - 04270000 - - $2.28 $819,385.28 e
26 PAGO DE INTERES NOMINAL - _ 04280000 S $2.27 881938755 =
29 PAGO DE INTERES NOMINAL - B 04290002 $6.83 - $819,394.38

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 1/4



INVERSION A LA VISTA
Estado de Cuenta HSBC QX>

61635 5501
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

Informacion SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/04/2022 al 01/05/2022

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacién Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
l | | l | |

* Dato no verificado por esta institucion
CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Informacion SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/04/2022 al 01/05/2022

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacién Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo  Referencia

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Mensajes Importantes

Emitido por: HSBC México S.A. Institucion de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 2/4



INVERSION A LA VISTA
Estado de Cuenta

HSBC <Zb

INFORMACION GENERAL 61636

5501

CONTACTANOS
» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Centro de Atencidn:
Teléfono: 55 5721 3390 a nivel nacional
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx
HSBC Meéxico S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06500, en
México, Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electronico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 55 5721-5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comision Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional.
GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
célculo.
La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacién estimada.

v

-

v

Abreviatura Significado

Abreviatura

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx teléfono 55
5340 0999 a nivel nacional.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estan referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacion?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de deposito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacion de la operacion o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacion correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Significado

CN COMPRA/VENTA PF PERSONA FiSICA

CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL

CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA

Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS

COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)

CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO

CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO

DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO

DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO )

DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
INTS/INT INTERESES T PROM NOM TASA PROMEDIO ANUAL

INV./INVERS INVERSION TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO

IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TDC TARJETA DE CREDITO

LD LINEA DIRECTA TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS

OoP ORDEN DE PAGO TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA )

OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL uDI UNIDADES DE INVERSION

OTP CONTRASENA UNICA DLLS DOLARES

Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Institucion, lo anterior,
de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Pagina web: www.ipab.org.mx

Fecha y Hora de Certificacion:

Folio: Folio del SAT: N ~ Fechay Hora de Expedicién/Emisién:
6343067503 EBDOEAY4-FETF-4B76-ABAD-25F75E1354  2022-04-30702:05:55
09

Método de Pago:
PUE - Pago en una
sola exhibicion
Numero de Serie de Certificado del Emisor:

Forma de Pago: B
03 - Transferencia electronica de fondos

'000006343067503

Numero de Serie de Certificado del SAT:

Nimero de Cuenta de Pago:

2022-04-30T02:44:49

Régimen Fiscal: Unidad:

601 - General de Ley Personas Morales 2 " Unidad de servicio

Lugar de Expedicion:

00001000000505899543 00001000000508164369

Sello Digital del Emisor:

“C.P. 06500

. 99yO7dA==

* Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

JfzJdFFJINAOmTOLbRfNVIEL yKK6ZWmIT6Z8HrSaj0fHIkfC3bENINbrVQpvHGMDNysQ1s 19gQuUPWL5VAPIYLn89n/EpM1 g3vU/wocz5tinmI2yqjl
CAqfop2NnPH/XSF8/q8MSISERNj48A0GXZeoDw2qUvwh4X17hzR7FxRegDJpFFoM7qPzGPsbOK1GR4Z3r/DzCwcHKh2gxhjYQhx1 CXshiCc9
LBK1SA4MIVIFRbypSSIRJbPYq9nZOMLNUBAYRT3VuVeDpZOaFcPmB/NDIgzed YI28IItM7 JtuF osgeop5NaJuyXomZ/g8pTU+c1jDrwFX90KvhA

ORI

= Sello Digital del SAT:

. eMZjww==

||11.1|E6DOEAQ4-FE7F-4B76-ABAD-25F 75E135409|2022-04-30T02:44: 49|Jfz/dFF JIN40mMfOLbRFnVIELYyKK6ZWmI| T6Z8HrSaj0fHOKfCIbENINbr
VQpvHgMDNysQ1s19gQuPWLSVAPIYLn69n/EpM1g3vUAwocz5tinmI2yqjiCAqfop2NnPH/XSF8/q8MSISERGNj48 A0GXZeoDw2qUvwbaX17hzR
7FxRegDJpFFoM7qPzGPsbOK1GRAZ3rDzCweHKh2gxhjYQhx1CXshiCcOLBK1SA4MIVIFRbyp5SIRJbPyq9nZOMLNUbAYRT3VuVeDpZOaFcP
mB/NDIqgzedYI28IItM7 JtuFosgeopSN9JuyXomZ/g8pTU+c1jDrwF X90KvhAggyO7dA==|00001000000508164369)|

ZhX2RBC/TXMUGVqUP9xkXzI2P/tdsxDjnuQ948pXLrHea59z81wToWUnFneLdiHm2ul+cJNNgxZLEHAapT5I0IN3|TFANMFmMoXr2HVGqAsDagQ
. eGTQRZTLjnixdw/mULBUL/VFLKicVzU7rXgc6ZESsOrrex6d5D7XUsrZpgaA3Sxnbh+p9DQdZ52nu38laupnRee3QCYOr6oDIPdeX8gp3Y4s+XG
Ozsl7ArfROjkorv128Tvn2b9UAafOmIPZVoq5WVV55JWR7NrU9smtTvrnHNLgfDoes8vVticLNfohabGg2IVoOHwixGFa3KJQMBoEVtQTLunlydeyf

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

(T

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 3/4



INVERSION A LA VISTA '
Estado de Cuenta HSBC QZ?

IAVARAARIRRAAMINOIN ORI

CR.00204

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE €34.03-00119-62-AMT
-01
C. INDEPENDENCIA NO. 58 COL. OBREGON 61645 ~ RESUMEN DE CUENTAS
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 5506 > Saldo Inicial del $192,043.34
45500 TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depositos/ $0.00
Abonos
» Retiros/Cargos $0.00 ——
» Intereses Netos
Sin Capital $16.54
’ Informativo
NUMERO DE CUENTA » IVA Informativo $0.00
6386513405 » Saldo Final del $ 192,059.88
NUMERO DE CLIENTE Periodo
46474986 » Sucursal 00119
RFC » Plaza 03
MTJ850101C4A » Dias Transcurridos en el mes 30
» Periodo del 01/04/2022 al 01/05/2022

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal " GAT Real
0.10% Antes de Impuestos 4.23% Antes de Impuestos

Inversion
6386513405

Interés Aplicable Comisiones Cobradas

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU INVERSION A LA VISTA ' :
Comisiones Cobradas en el Mes ; $0.00

Saldo Promedio Minimo Requerido $0.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $192,052.00
Tasa Promedio Nominal 0.1033%
Pago Interés Nominal en el Mes $16.54
Pago de Interés Nominal en el Afio $63.48
IVA Cobrado $0.00
ISR Retenido en el Mes $0.00
ISR Retenido en el Afio $0.00

DETALLE MOVIMIENTOS INVERSION A LA VISTA No. 6386513405 L

Relerencid/ Retiro/Cargo Depésito/Abono Saldo

I
Dia Descripcion Serial S—
01 PAGO DE INTERES NOMINAL 04010000 $1.60 $192,044.94 o o
04 PAGO DE INTERES NOMINAL 04040000 $0.53 $192,045.47 B ==
05 PAGO DE INTERES NOMINAL 04050000 3054 ~ $192,046.01 S memmm—
06 PAGO DE INTERES NOMINAL 04060000 $0.53 $192,046.54 S mummmmm
07 PAGO DE INTERES NOMINAL 04070000 $0.53 $192,047.07 5w
08 PAGO DE INTERES NOMINAL 04080000 $1.60 $192,04867 8=
11 PAGO DE INTERES NOMINAL 04110000 ~ $054 $192,049.21 &
12 PAGO DE INTERES NOMINAL - 04120000 $0.53 $192,049.74 = mmmm
13 PAGO DE INTERES NOMINAL B 04130000 - $2.67 $192052.41 ——
18 PAGO DE INTERES NOMINAL 04180000 $0.53 $192,052.94
19 PAGO DE INTERES NOMINAL 04190000 $0.53 $192,053.47 e
20 PAGO DE INTERES NOMINAL 04200000 $0.54 $192,054.01 ——
21 PAGO DE INTERES NOMINAL 04210000 ~ $053 $192,05454 e
22 PAGO DE INTERES NOMINAL 04220000 $1.60 $192,056.14 — mmm—
25 PAGO DE INTERES NOMINAL 04250000 $0.54 $192,056.65 -
26 PAGO DE INTERES NOMINAL 04260000 $0.53 $192,057.21 e
27 PAGO DE INTERES NOMINAL 04270000 $0.53 $192,057.74 e
28 PAGO DE INTERES NOMINAL 04280000 $0.54 $192,058.28 =
29 PAGO DE INTERES NOMINAL 04290002 $1.60 $ 192,059.88

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 1/4



INVERSION A LA VISTA HSBC %z?

Estado de Cuenta

61645 5506

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

Informacion SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/04/2022 al 01/05/2022

Monto del pago Clavede Numero de
Rastreo Referencia

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria  Concepto del
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago

| I | | | I I l

* Dato no verificado por esta institucion
CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Informacion SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/04/2022 al 01/05/2022

Clavede Numero de

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago
Rastreo  Referencia

Operacion Operacion Emisor Ordenante pago

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Aclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente .

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Mensajes Importantes

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Mltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 2/4



INVERSION A LA VISTA
Estado de Cuenta

HSBC <X

INFORMACION GENERAL 61646

5506

CONTACTANOS
» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Centro de Atencion:
Teléfono: 55 5721 3390 a nivel nacional
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx
HSBC Meéxico S.A. Institucion de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06500, en
México, Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electronico
mexico_une@hshc.com.mx o teléfono al 55 5721-5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comision Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional.
GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacién, incluidos los de apertura,
serad expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.
La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

v

v

CONDUSEF

Para mayor informacion y comparacion sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx teléfono 55
5340 0999 a nivel nacional.

¢Pueden cambiar-las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estan referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracién o reclamacion?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracién o reclamacion correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura Significado Abreviatura Significado

CcN COMPRA/VENTA PF PERSONA FiSICA

CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL

CEIl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA

cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS

COoM COMISION REC./RCDA  RECIBIDO(A)

CPN CONEXION PARA NEGOCIOS ] RET/W/D RETIRO

CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO

DEP DEPOSITO SIP SUBPRODUCTO

DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO

DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
INTS/INT INTERESES TPROM NOM TASA PROMEDIO ANUAL

INV./INVERS INVERSION TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO

IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TDC TARJETA DE CREDITO

LD LINEA DIRECTA TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS

oP ORDEN DE PAGO TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA )

OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL uDI UNIDADES DE INVERSION

oTP CONTRASENA UNICA DLLS DOLARES

Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Institucion, lo anterior,
de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Pagina web: www.ipab.org.mx

Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicién / Emision: Fecha y Hora de Certificacion:
6386513405 SFDCO5F5-1803-491C-B376-2FA1E85E408  2022-04-30T02:05:55 2022-04-30T702:44:49
A

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electronica de fondos 000006386513405

sola exhibicion

Numero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT:

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Lugar de Expedicion:

00001000000505899543

00001000000508164369
Sello Digital del Emisor:

C.P. 06500

J3gQIHWLg7MFtWC/A2PW]B4fmasS/ILd6hYkwQQvYmOZICp6Qv4PscrpNi63A+whUwvBfAEBGaAF5grFSrOdwsUn3UfppgkKGTxTsI3yeVhS4J
unjtwTDZRoCwzOoRTy5VcCPravkVPOrhzkfARc8oHIQ3+17VN+KI1yvM+R8keX1gKqlLIzcGTe26qk 1KkfCeFTufSJumnAWjenSUGFZLhJpKWEN
Ohjx5+8YloLApDsJ1YO7rZuF6MsMdTLpbWBzrUyfWPGNCES36J3sJ7JLAczFYQh4IY g+zZKGaxWkmjp950rL mR92JNmCDBUXGIFLfLoadm+H
. ZCax5GRRPCZbcw==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:
||1.1]5FDC95F5-1803-491C-B376-2FA1EB5E408A|2022-04-30T02:44:49|J3gQIHWLg7MFtWC/A2PWjB4fmasS/ILd6hYkwQQvYmOZICp6Qv4Ps
crpNiB3A+whUwvBfAEBGaAF5grFSrOdwsUn3UfppgkKG TxTsI3yeVhS4Junjtw TDZRoCwzOoRTy5VcCPravkVPOrhzkfARCcBoHIQ3+17VN+KITyvM
+R8keX1gKqLlzeGTe26qk1KkfCeFTuf5JumnAWjenSUGFZLhJpKWENOh]jx5+8YIoLApDsJ1YO7rZuF6MsMdTLpbWBzrUyfWPGNCE9S36J3sJ7
JLACZFYQh4IY g+zZKGaxWkmjp950rLmRO2jNmCDBEuXGIFLfLoadm+HZCax5GRRPCZbew==|00001000000508164369)|

Sello Digital del SAT:
VrhbBi/lID489Py/sx5GkdAnrBDGIwOJs8Cu2Sf9q0lg1fqicl/+tH6frDI7wMTySQzrYrgvS7+VbxlyveZS7gFD3mlIAe2EuqRFNBHZzBpZTr2oupkRa
RneZzofblxljHViR071/0h9gZ4ha+Pzl4rtWrAb7Z/xIDréUs3xB3Ib2XtTUUgHgINDVIPOEG J4Tabh6RxFOt7ZYONw] Y Sj+MayOnlhbf JRFHwWUBI6iSbJ
72WKu1bDjWDZDJ5FICLOUL w5QWjUdBSEoj+iSbpeyXYf4d8WiDaPWa8roPrRFBPpFUe7/WzBgi+0WGz8zHqAgardZxKolLqqojFtYCMMCEVA
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